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Gulfstream Park
Sonntag, 25. Januar 2026
1 18:20 Race 1

1500 m 84.000 

2 18:50 Race 2
1300 m 24.500 

3 19:20 Race 3
1200 m 84.000 

4 19:51 Race 4
1600 m 23.500 

5 20:21 Race 5
1500 m 84.000 

6 20:51 Race 6
1700 m 27.000 

7 21:21 Race 7
1600 m 84.000 

8 21:50 Race 8
1600 m 36.000 

9 22:20 Race 9
1700 m 70.000 

10 22:50 Race 10
1400 m 87.000 

11 23:20 Race 11
1700 m 84.000 

12 23:45 Simulcast from Maronas Uruguay
1000 m 5.895 

13 00:15 Simulcast from Maronas Uruguay
1300 m 5.893 
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WANN STARTET IHR PFERD...
A Wonderful World 1
Al Exito 12
Amberjack 3
Amended Dreamer 1
Araucano 2
Autobahn 7
Azam 3
Barbaridade 12
Beauty Quiet 13
Beijing Boss 8
Believein 5
Bemyqueen 13
Best In Town 13
Big Bar 13
Billal 10
Break Up 1
Brenna 4
Burnaway 6
Caipirinha Ss 12
Campeona Mia 12
Canaletto 7
Candy Addiction 5
China Blue 4
Code Review 3
Compass Rises 6
Connect The Stars 1
Cooperativa 12
Corta Fuego 9
Cousin Ed 8
Cruising 8

Danza Cataleya 12
Deep Flame 3
Democracy Defender 5
Diamonds N Thrills 6
Double Neat 9
Easy Pick 5
Eenymeanymightymo 11
El Casino 13
El Faraon Jr 13
Elegante Roma 12
Elenique 1
Ensley 1
Evocandote 13
Fancy Sailor 5
Flying Liam 10
Friolento 2
Frosted Bull 8
Funky See Funky Do 5
Geaux Amy 6
Gemstone Warrior 2
Giuro 8
Give Me Liberty 9
Give Your Best 1
Good Time 13
Gotta Gun Runner 1
Guerrero Delaluz 13
Hamunaptra 5
Heading 5
Hedge Book 1
Hickman Creek 7

Holiday Avenue 13
Human Desire 8
Icona 11
Irish Gent 8
Jogoso 13
Joselin 12
Just Jules 11
Just So Pretty 11
Lacky 13
Life Is Precious 10
Longbranch Lou 9
Lost Money 7
Madness 4
Magical Factor 7
Manchita Tracks 12
Mapped Flight 7
Maruvy 8
Migratory 2
Mila's Wish 2
Mo Ladies 5
Mogabby 13
Mo's Little Darlin 1
Mundy Sweep 1
Music Queen 12
My Jannet 6
Mykonos 5
Name It 8
Nate The Great 9
Negrona 12
Neom City 4

Nutella Fella 10
Objectof Affection 11
Obsidian 11
One Of One 6
One Reward 3
Ovechkin 5
Palace View 9
Pay The Piper 5
Peppermint Man 8
Piedra Preciosa 12
Polemica 12
Practically Dark 10
Prize Pick 3
Prospector 7
Pursuitneversleeps 10
Putonahappyface 11
Que Maquina 12
Queen McKinzie 11
Quentin B 3
R Firebird 4
Rapero Ave 13
Rhythm 'N Blues 8
Rigel 9
Rita Prins 13
Rose Time 12
Royal Browne 8
Royal Crescent 3
Saratoga Cruiser 2
Sensacional 13
Sheshimaintenance 4

Shot At Perfection 1
Snipsnippitysnip 11
Solve 1
Sorella Bella 1
Souper Tuscan 10
Spartacus 7
Speedy King 13
Starship Nautilus 11
Stop Being Greedy 2
Struck Gold 5
Sunday Song 2
Sunroof 6
Suprise Day 12
Sweet Lazarus 2
The Brigade 8
The Other One 1
Three To G 1
Timeless Wonder 11
Tinta Roja 6
Too Many Mikes 11
Trumpetta 4
Uncle John 9
Vamos Que Podemos 13
Vasy 5
Via Veneto 11
Vol Du Condor 5
Volterra 13
War World Rocks 7
Worldly Beauty 6
Xcel 5

WANN STARTET IHR JOCKEY / FAHRER...
13 Agustin Ezequiel Leines 12 Angel Manuel Ibanez 12

Carlos Martinez 6,8 Cesar Ademar Ibanez 12 Corey J. Lanerie 1,3
Cornelia Hartsmar 8 Cristian Moreno 12,13 David Egan 1,2,3,4,5,7,11
Deividi Gaier 12 Diego Nicolas Sanchez 13 Edgar Perez 1
Edgard J. Zayas 1,5,6,7,8,9,11 Edison Rodrigo Rosas 12 Edwin Gonzalez 10
Eric Acosta 12 Fabio H. Guedes 12 Facundo Gabriel D'Albora 12
Federico Fabian Piriz 12,13 Flavien Prat 1,5,7 Heriberto Figueroa 8,9
Horacio Karamanos 2,8 Irad Ortiz, Jr. 1,3,4,5,6,7,8,9,10,11 Javier Castellano 1,4,5,8,9,10,11
Javier Emanuel Perez 13 Jesus Gabriel Prestes 13 Jesus M. Rios 4
Joe Bravo 9 Joel Rosario 1,3,7,11 John R. Velazquez 1,3,5,7,10,11
Jorge Luis Gonzalez 6 Jorge Ruiz 5,11 Jose A. Leon 2
Jose E. Morelos 1,2,5 Jose Luiz Da Silva 13 Julio N. De Arrascaeta 13
Junior Alvarado 3,5,7,9,10,11 Katie Davis 1,6 Luca Panici 5,6,8,11
Lucca Nahuel Ortiz 12,13 Luciana Valeria Fraser 12 Luis Saez 1,3,4,5,6,7,8,9,10,11
Maicol Ezequiel De Souza 13 Marcos A. Padilla 13 Mario Gutierrez 1,2,5,11
Mario H. Gonzalez 13 Martin Ramon Davila 12 Mia Nicholls 2
Micah J. Husbands 4,7,8 Miguel Angel Vasquez 2,6 Nicolas Alarcon 13
Nicolas Sebastian Toledo 13 Pablo Rodriguez 12,13 Pedro Muniz 13
Rajiv Maragh 2,6,8 Scratched 13 Sebastian Marcelo Fiorito 12,13
Tyler Gaffalione 1,3,5,8,9,10,11 Waldemar Maciel Boccia 12,13 Yolber Torres 2,4,6

WANN STARTET IHR TRAINER...
Abraham Gardea 7 Adrian Marcelo Fontes 13 Amador Merei Sanchez 6 Angel M. Rodriguez 6
Anthony R. Margotta, Jr. 2 Antonio Sano 5 Beau J. Chapman 4 Bobby S. Dibona 9
Brad H. Cox 3,7 Brendan P. Walsh 1,3,5,11 Brian A. Lynch 3,5 Carlos Luis Perez 8
Chad C. Brown 1,3,5,7 Chad Summers 5 Christian Javier Perez 12,13 Christopher Ortellado 13
Claude R. McGaughey III 11 Collin Maragh 2 Cristian Joel Carrato 13 Dale L. Romans 1,3
Danny Gargan 1,11 Dante Zanelli, Jr. 6 Dario Ulises Osores 13 David Fawkes 9
Diane D. Morici 8 Diley A. Dakin 9 Douglas J. Seyler 8 Eduardo A. Suarez 13
Ercilia Brun 12 Ernesto Javier Martinez 12 Fernando Abreu 8 Frank J. Regalbuto 4
Gabriel Adrian Giovanetti 12,13 Gail Cox 5 Gary G. Jackson 2 Georgina Baxter 4
Gerald S. Bennett 10 Gregory D. Sacco 10 Gustavo R. Acosta 13 H. Graham Motion 5,11
Hebert A. Pereira 13 Hector Danilo Baccino 13 Herbert Miller 4 Ian R. Wilkes 1,11
James J. Toner 8 Jane Cibelli 8 Jeff Engler 2 Jena M. Antonucci 1
Jorge Abelino Piriz 12,13 Jorge R. Abreu 1,5,8 Jose A. Gallegos 9 Jose Francisco D'Angelo 1,3,8
Jose Maria Pena 13 Joseph C. Catanese III 2,8 Juan D. Arias 7 Juan Gaston Gonzalez 12,13
Juan Pablo Gonzalez 12,13 Leon J. McKanas 2 Leonardo Delorrio 13 Luis Enrique Borba 12
Maria Ximena Marrero 12 Mark A. Hennig 5 Mark E. Casse 1,5,8 Martin Drexler 8,9
Michael J. Maker 5,9 Michael Yates 1,2 Milton Nunez 6 Nicholas J. Tomlinson 9
Nicholas Palmer 2 Nicholas Vaccarezza 1 Nolan Ramsey 6,9 Oscar Arrascaeta 12
Oscar Nicolas Molinelli 12 Pablo German Gonzalez 12,13 Patrick L. Biancone 1 Philip Antonacci 11
Rachel Halden 7 Ramon Victor Peralta 13 Richard E. Dutrow, Jr. 11 Ronald B. Spatz 8
Ronald Coy 2,6,10,11 Saffie A. Joseph, Jr. 1,3,7,10 Sebastian Pulgarin 6 Steve Budhoo 4,6
Steve Klesaris 6 Steven Dwoskin 11 Tareq Moubarak 4 Todd A. Pletcher 1,5,7,8,10,11
Victor Barboza, Jr. 5,6 William I. Mott 10,11 William Walden 1,3
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1
18:20

1500 m
84.000 

Flach

Race 1
Rennpreis: 84.000

1
1500

Box: 1
ML: 9,0

55.30

Solve
3j. kastanie S [IE] (Zarak - Light The Stars)

Trainer: Todd A. Pletcher
Besitzer: Repole Stable

Irad Ortiz, Jr.

2
Box: 2
ML: 5,5

55.30

A Wonderful World
3j. rotbraun S [FR] (Wootton Bassett - Silver H

Trainer: William Walden
Besitzer: St. Elias Stable And Winstar 

David Egan

3
Box: 3
ML: 5,0

55.30

Hedge Book
3j. rotbraun S (Practical Joke - Atlantic Dream)

Trainer: Chad C. Brown
Besitzer: Klaravich Stables, Inc.

Flavien Prat

4
Box: 4
ML: 3,5

55.30

Connect The Stars
3j. dunkelbr S (Connect - Split Time)

Trainer: Mark E. Casse
Besitzer: Tracy Farmer

Javier Castellano

28.09 Belmont At The Bi 6 1600 6,5 Dylan Davis Believable, Concurrently, All About You
29.08 Saratoga 2 1700 3,6 Dylan Davis Miss Picky, Connect The Stars, Sharing Wis
01.08 Saratoga 2 1700 2,3 Dylan Davis Scratch It, Connect The Stars, Miss Picky
05.07 Saratoga 2 1600 5,5 Dylan Davis Embrace Time, Connect The Stars, The Gru
12.06 Baq 5 1200 23,0 Ricardo Santana, Jr. Nonna's Love, Maiora, Matadora

5
Box: 5
ML: 31,0

55.30

Amended Dreamer
3j. rotbraun S (Constitution - Windmill)

Trainer: Jena M. Antonucci
Besitzer: Late Night Stables LLC

Jose E. Morelos

12.11 Churchill Downs 9 1600 44,0 Adam Beschizza Cat Spring, Melody Maker, Lost Chord
18.09 Churchill Downs 8 1400 30,2 Adam Beschizza Kenz, Raspberry, Dancin In Old Town
16.08 Saratoga 6 1200 19,0 Ricardo Santana, Jr. Tennessee Belle, All About You, Cognition

6
Box: 6
ML: 16,0

55.30

Mo's Little Darlin
3j. dunkelbr S (Mo Town - Mary's Angel)

Trainer: Nicholas Vaccarezza
Besitzer: Richard Rader

Edgar Perez

7
Box: 7
ML: 21,0

55.30

Give Your Best
3j. rotbraun S [IE] (Too Darn Hot - Zondaq)

Trainer: Saffie A. Joseph, Jr.
Besitzer: Michael J. Ryan

Edgard J. Zayas

08.11 Aqueduct 8 1200 31,0 Dylan Davis Belarosa, Fraudster, Channelview
18.09 Belmont At The Bi 7 1700 32,2 Eric Cancel Blue Madame, Isadora Duncan , The Jewel
29.08 Saratoga 9 1700 11,7 Ricardo Santana, Jr. Miss Picky, Connect The Stars, Sharing Wis

8
Box: 8
ML: 11,0

55.30

Ensley
3j. kastanie S (Leinster - Always Proud)

Trainer: Michael Yates
Besitzer: Heiligbrodt, L. William And Ja

Mario Gutierrez

18.10 Gulfstream Park 5 1000 4,4 Edgard Zayas Slippers, Lucky Win Coco, Timeforpeace

9
Box: 9
ML: 4,5

55.30

The Other One
3j. rotbraun S (Rushie - Superior Sarah)

Trainer: Mark E. Casse
Besitzer: Quintessential Racing Florida 

John R. Velazquez

31.03 Golden Gate 7 1100 3,8 Abel Cedillo Invisible Heat, Charming Topper, Woo

10
Box: 10
ML: 16,0

55.30

Gotta Gun Runner
3j. rotbraun S (Gun Runner - Better You Than 

Trainer: Jorge R. Abreu
Besitzer: Albert Fried, Jr.

Joel Rosario

11
Box: 11
ML: 4,0

55.30

Break Up
3j. rotbraun S [IE] (Sioux Nation - Volcanic Lad

Trainer: Brendan P. Walsh
Besitzer: JDT Racing LLC

Tyler Gaffalione

29.11 Gulfstream Park 4 1000 8,6 Edgard Zayas Epic Lady Luck, Tossing, Elenique

12
Box: 12
ML: 31,0

55.30

Shot At Perfection
3j. rotbraun S (Gun Runner - Khitaam)

Trainer: Ian R. Wilkes
Besitzer: Six Column Stables LLC, Ric

Javier Castellano

13.12 Gulfstream Park 5 1600 10,5 Javier Castellano Imperatrice, Betty's Pearl, Quiddity
01.11 Churchill Downs 3 1200 34,0 Julien Leparoux Debbie Doll, No Time Left, Shot At Perfectio
27.09 Churchill Downs 9 1600 20,0 Edgar Morales Americathegreat, Josie Joe, Kentucky Belle
10.08 Ellis Park 6 1400 31,6 Edgar Morales Best Friend, Kenz, Late Night Text
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1
18:20

1500 m
84.000 

Flach

Race 1
Rennpreis: 84.000

13
Box: 13
ML: 13,0

55.30

Sorella Bella
3j. grau/bra S (Caravaggio - Frosty Diplomacy)

Trainer: Jose Francisco D'Angelo
Besitzer: Parkland Thoroughbreds And 

Luis Saez

14
Box: 14
ML: 11,0

55.30

Mundy Sweep
3j. dunkelbr S (Munnings - Sweeping Paddy)

Trainer: Dale L. Romans
Besitzer: Pacella Horse Racing, LLC A

Corey J. Lanerie

26.11 Churchill Downs 4 1000 20,4 Corey Lanerie Just A Minute, Cynical Humor, Cinq A Sept

15
Box: 15
ML: 11,0

55.30

Three To G
3j. kastanie S (Tiz The Law - Be My Prospect)

Trainer: Danny Gargan
Besitzer: Jonathan Thorne

Katie Davis

07.12 Gulfstream Park 2 1600 45,9 Katie Davis Love And Grace, Three To G, Spicy Princes

16
Box: 16
ML: 7,0

55.30

Elenique
3j. kastanie S (Leinster - Cape Trios)

Trainer: Patrick L. Biancone
Besitzer: Dunne, Amy E., JSM Equine, 

David Egan

20.12 Gulfstream Park 2 1000 2,5 David Egan Pillar Of Beauty, Elenique, Mermaid
29.11 Gulfstream Park 3 1000 9,5 Jonathan Ocasio Epic Lady Luck, Tossing, Elenique

Ergebnis: Quoten:
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2
18:50

1300 m
24.500 

Flach

Race 2
Rennpreis: 24.500

1
1300

Box: 1
ML: 7,0

55.80

Stop Being Greedy
5j. grau/bra W (Tapwrit - Stonerageous)

Trainer: Anthony R. Margotta, Jr.
Besitzer: A R M Racing, LLC And Black

Rajiv Maragh

01.01 Gulfstream Park 5 1600 2,7 Rajiv Maragh Orb Alpha, He's A Daredevil, Friolento
14.12 Gulfstream Park 4 1300 5,0 Rajiv Maragh Fighting Words, Proud American, Migratory
02.01 Charles Town 5 1300 1,5 Arnaldo Bocachica Two Bronze Stars, Sesame Streek, The Hei
07.12 Charles Town 4 1300 6,0 Marshall Mendez Green Beans, Radar Alert, Chasenjohnatha
18.05 Charles Town 4 1300 3,5 Arnaldo Bocachica Sisyphus, Rock Anna Roll, Prospective Lov

2
Box: 2
ML: 21,0

52.60

Gemstone Warrior
6j. rotbraun W (Twirling Candy - Emerald Quali

Trainer: Joseph C. Catanese III
Besitzer: Fools Racing LLC

Mia Nicholls

04.01 Gulfstream Park 4 1200 28,7 Jonathan Ocasio Proud American, Noble Prince, Blazing Tyre
18.12 Gulfstream Park 6 1000 29,0 Jonathan Ocasio Beauty Bolt, Last Run, McMullen
28.11 Gulfstream Park 3 1100 27,5 Jonathan Ocasio Adios Mate, G Speedy, Gemstone Warrior
09.11 Gulfstream Park 3 1000 26,3 Jonathan Ocasio Holding The Line , Beauty Bolt, Gemstone 
19.10 Gulfstream Park 5 1100 17,9 Jonathan Ocasio Mighty Murphy, G Speedy, Grand Joker

3
Box: 3
ML: 6,0

55.80

Sweet Lazarus
4j. dunkelbr W (Sweetontheladies - Miss Olivia

Trainer: Leon J. McKanas
Besitzer: The Four Horsemen Racing S

Horacio Karamanos

14.12 Gulfstream Park 5 1300 7,5 David Egan Fighting Words, Proud American, Migratory
21.11 Gulfstream Park 1 1400 6,1 Marcos Meneses Sweet Lazarus, Expert Witness, Final Paym
25.10 Gulfstream Park 8 1700 42,6 Luca Panici Big Bob, Seawise, Flag Officer
10.10 Gulfstream Park 2 1670 4,2 Marcos Meneses Peacethrustrength, Sweet Lazarus, Leroy Br
20.09 Gulfstream Park 4 1700 6,4 Heriberto Figueroa Cryptonym, Excuses, Leroy Brown

4
Box: 4
ML: 16,0

55.80

Saratoga Cruiser
4j. kastanie W (Catalina Cruiser - Aristra)

Trainer: Collin Maragh
Besitzer: Two Tone Farms

Miguel Angel Vasquez

06.12 Gulfstream Park 6 1700 17,7 Rajiv Maragh Peacethrustrength, Captcha, Il Alchemysta
26.10 Gulfstream Park 5 1700 4,0 Miguel Vasquez Wrecking Ball, Cryptonym, Last Run
13.09 Gulfstream Park 2 1700 11,9 Rajiv Maragh Vino Santo, Saratoga Cruiser, Mr Brizel
06.09 Gulfstream Park 7 1700 11,9 Romero Maragh Noble Tiger, Gianluca Be Lucky, Wannabeel
16.08 Gulfstream Park 8 1600 9,3 Rajiv Maragh Disattached, Messagefromtheking, Westha

5
Box: 5
ML: 9,0

55.80

Mila's Wish
4j. kastanie W (Cajun Breeze - Little Red Frog)

Trainer: Michael Yates
Besitzer: Shadybrook Farm, Inc.

Mario Gutierrez

08.01 Gulfstream Park 5 1000 9,3 Mario Gutierrez Adversary, Messagefromtheking, Valiant Wi
14.11 Gulfstream Park 4 1000 3,5 Marcos Meneses Surf's Up, Carcone, Transactional Guy
19.09 Gulfstream Park 7 1000 25,8 Marcos Meneses Fast Fixer, Sticky McShnickens, Roar Read
01.09 Cnl 5 1100 8,3 Marcos Meneses Captain Eddie, El Tinmarin, Jus Too Fly
13.08 Cnl 7 1200 11,0 Marcos Meneses Ship Ship Hooray, Kirin, Change My World

6
Box: 6
ML: 3,0

55.80

Migratory
5j. kastanie H (Curlin - Houtzen)

Trainer: Ronald Coy
Besitzer: Justo A. Jimenez, Jr.

Jose E. Morelos

14.12 Gulfstream Park 3 1300 2,4 Jose Morelos Fighting Words, Proud American, Migratory
05.12 Gulfstream Park 6 1100 6,4 Jose Morelos Lazio, New York New York, Messagefromth
07.11 Gulfstream Park 3 1300 2,9 Jose Morelos Wasamattafoyou, Thirty Pound Test, Migrat
03.10 Gulfstream Park 2 1200 1,8 Jose Morelos Etendre, Migratory, Cinco Harley
16.08 Gulfstream Park 1 1200 ,9 Jose Morelos Migratory, Dontsplashthepot, Lobo Go

7
Box: 7
ML: 13,0

55.80

Sunday Song
5j. dunkelbr W (Catholic Boy - Berncredit)

Trainer: Gary G. Jackson
Besitzer: James M. Sims

Jose A. Leon

14.12 Gulfstream Park 7 1300 14,5 Jose Leon Fighting Words, Proud American, Migratory
07.11 Gulfstream Park 5 1300 33,9 Jose Leon Wasamattafoyou, Thirty Pound Test, Migrat
17.10 Gulfstream Park 5 1200 4,8 Jose Leon Valued Cajun, Vinicio, Coercive
03.10 Gulfstream Park 4 1200 16,2 Jose Leon Etendre, Migratory, Cinco Harley
25.07 Gulfstream Park 1 1200 2,9 Jose Leon Sunday Song, Valid Sense, Fourty Four

8
Box: 8
ML: 7,0

53.50

Araucano
4j. rotbraun H (McKinzie - Waverly Place)

Trainer: Jeff Engler
Besitzer: Marchese, Anthony And Abra

Yolber Torres

10.01 Gulfstream Park 4 1670 17,4 Yolber Torres Try To Make Cents, Power From Above, Es
24.12 Gulfstream Park 1 1400 18,1 Yolber Torres Araucano, Expert Witness, Final Payment
04.12 Gulfstream Park 4 1200 8,9 Miguel Vasquez Ripton's Music, Step Slow, Vino's Valentine
21.11 Gulfstream Park 5 1400 1,1 Edgard Zayas Sweet Lazarus, Expert Witness, Final Paym
14.09 Churchill Downs 12 1400 3,6 Luis Saez Utopian, Poppa Echo, Charisma

9
Box: 9
ML: 5,0

55.80

Friolento
4j. grau/bra W (Frosted - Pretty Point)

Trainer: Nicholas Palmer
Besitzer: Palmer, Teresa And Palmer, 

David Egan

01.01 Gulfstream Park 3 1600 5,5 David Egan Orb Alpha, He's A Daredevil, Friolento
29.11 Gulfstream Park 6 1700 28,9 Marcos Meneses Bulldoze, The Great Oscar, Eton
09.11 Gulfstream Park 7 1670 8,4 Miguel Vasquez Risk Factor, Tigre, Six Fortyfive
11.10 Gulfstream Park 4 1670 30,3 Luca Panici Give Me Liberty, Alasdair, Drink N Wink
04.04 Gulfstream Park 7 1600 14,9 Leonel Reyes Quizler, Backdoor Royalty, Dual Income

Ergebnis: Quoten:
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3
19:20

1200 m
84.000 

Flach

Race 3
Rennpreis: 84.000

1
1200

Box: 1
ML: 16,0

55.30

Quentin B
3j. kastanie H (Promises Fulfilled - Eloweasel)

Trainer: Dale L. Romans
Besitzer: Baron Thoroughbreds, LLC

Corey J. Lanerie

2
Box: 2
ML: 11,0

55.30

Royal Crescent
3j. rotbraun H (Quality Road - Prospector's Mo

Trainer: Brendan P. Walsh
Besitzer: Mulberry Racing

Tyler Gaffalione

3
Box: 3
ML: 7,0

55.30

One Reward
3j. rotbraun H (Rowayton - One True Kiss)

Trainer: William Walden
Besitzer: OXO Equine LLC

Joel Rosario

05.12 Gulfstream Park 4 1600 3,3 Emisael Jaramillo Freddie B, Diamond Knife, The Pulse
01.11 Churchill Downs 3 1400 3,9 Axel Concepcion Commandment, Tagermeen, One Reward
19.09 Churchill Downs 4 1400 13,6 Axel Concepcion Englishman, White Tiger, Tagermeen

4
Box: 4
ML: 7,0

55.30

Prize Pick
3j. dunkelbr H (Tiz The Law - Keesha)

Trainer: Brian A. Lynch
Besitzer: Flying Dutchmen Breeding An

John R. Velazquez

27.12 Gulfstream Park 5 1600 2,1 John Velazquez Class President, Easterly, Boss Dylan
14.11 Churchill Downs 2 1200 4,0 Luis Saez Sure To Appeal, Prize Pick, Tiz Authority

5
Box: 5
ML: 5,5

55.30

Deep Flame
3j. rotbraun H (Into Mischief - Barbadia)

Trainer: Brad H. Cox
Besitzer: Juddmonte

Junior Alvarado

6
Box: 6
ML: 9,0

55.30

Azam
3j. grau/bra H (McKinzie - Rockadelic)

Trainer: Jose Francisco D'Angelo
Besitzer: SBS Global

Luis Saez

13.06 Gulfstream Park 2 1000 4,9 Emisael Jaramillo Azam, Khon Han, Inordinary

7
Box: 7
ML: 4,5

55.30

Amberjack
3j. kastanie H (Complexity - Coogee Beach)

Trainer: Chad C. Brown
Besitzer: Amo Racing USA, LLC

David Egan

08.03 Tampa 4 1640 3,5 Daniel Centeno Damage Control, Blessed At Mass, Smart B
09.02 Tampa 4 1640 3,4 Pedro Cotto, Jr. Ned Devine, Blessed At Mass, Entertainer
09.01 Tampa 5 1700 3,5 Pedro Cotto, Jr. All Hundreds, Nephew Howard D, Half Ton 
26.12 Tampa 2 1640 4,9 Pedro Cotto, Jr. Little Leo, Amberjack, Half Ton Of Fun
30.11 Tampa 3 1640 7,0 Pedro Cotto, Jr. Sky City, Half Ton Of Fun, Amberjack

8
Box: 8
ML: 2,8

55.30

Code Review
3j. rotbraun H (Uncle Mo - Chattertown)

Trainer: Saffie A. Joseph, Jr.
Besitzer: C2 Racing Stable, LLC, Reim

Irad Ortiz, Jr.
Ergebnis: Quoten:
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4
19:51

1600 m
23.500 

Flach

Race 4
Rennpreis: 23.500

1
1600

Box: 1
ML: 5,5

54.90

Madness
5j. rotbraun S (Maximus Mischief - Mine Own)

Trainer: Tareq Moubarak
Besitzer: Sport Of Kings Racing Partne

David Egan

03.01 Gulfstream Park 4 1670 2,7 David Egan Compass Rises, Worldly Beauty, Musical Jo
30.11 Gulfstream Park 3 1600 3,3 Cipriano Gil Sheshimaintenance, Evanora, Madness
25.07 Gulfstream Park 1 1600 1,2 Cipriano Gil Madness, Kikilove, Darling Darley
12.07 Gulfstream Park 5 1200 3,7 Heriberto Figueroa Noble Dreamer, Miguel's Belle, It's Only Wor
21.06 Gulfstream Park 3 1200 5,3 Heriberto Figueroa Red Hot Spark, Noble Dreamer, Madness

2
Box: 2
ML: 11,0

54.90

Trumpetta
4j. kastanie S (Gormley - Afleet Memories)

Trainer: Frank J. Regalbuto
Besitzer: Rags Racing LLC

Javier Castellano

28.12 Gulfstream Park 4 1670 25,1 Carlos Martinez Geaux Amy, Fully Entitled, Diamonds N Thri
13.12 Gulfstream Park 6 1700 5,7 Nik Juarez Compass Rises, More Than Glory, Worldly 
09.11 Gulfstream Park 5 1670 20,7 Jose Morelos Let's Dance Again, Plagne Champagne, Lu'
12.10 Gulfstream Park 7 1700 4,4 Emisael Jaramillo Tinta Roja, Let's Dance Again, Pemberley
14.09 Gulfstream Park 3 1700 4,2 Leonel Reyes Party Shaker, Tinta Roja, Trumpetta

3
Box: 3
ML: 2,8

53.50

Neom City
5j. dunkelbr S (Handsome Mike - Annabella H

Trainer: Tareq Moubarak
Besitzer: Abdullateef Al Zeer

Yolber Torres

11.01 Gulfstream Park 3 1400 5,2 David Egan St. Olaf Rose, Cap Ferrat, Neom City
11.12 Gulfstream Park 1 1200 13,5 David Egan Neom City, Smart Jenny, Brenna
14.11 Gulfstream Park 4 1300 3,9 Yolber Torres Both Sides, It's Only Words, Smart Jenny
19.09 Gulfstream Park 1 1200 1,2 Yolber Torres Neom City, Fully Entitled, Early Delivery
22.06 Gulfstream Park 3 1400 6,8 Jose Morelos Royal Poppy, Aless Queen, Neom City

4
Box: 4
ML: 3,5

55.80

Sheshimaintenance
4j. dunkelbr S (Instagrand - Kleodora)

Trainer: Georgina Baxter
Besitzer: Roger B. Sterling

Irad Ortiz, Jr.

26.12 Gulfstream Park 1 1200 1,0 Irad Ortiz, Jr. Sheshimaintenance, My Lady James, Migue
30.11 Gulfstream Park 1 1600 ,9 Miguel Vasquez Sheshimaintenance, Evanora, Madness
07.11 Gulfstream Park 1 1600 1,2 Miguel Vasquez Sheshimaintenance, Awesomely Wild, Geau
12.10 Gulfstream Park 7 1400 11,7 Miguel Vasquez She's My Lady Luck, Foggy Note, Militia
21.09 Gulfstream Park 7 1400 8,2 Miguel Vasquez Cap Ferrat, St. Olaf Rose, Geaux Amy

5
Box: 5
ML: 16,0

55.80

China Blue
4j. kastanie S (Social Inclusion - Imperial Lady

Trainer: Beau J. Chapman
Besitzer: Joseph M. Meehan

Micah J. Husbands

28.12 Gulfstream Park 7 1670 7,2 Miguel Vasquez Geaux Amy, Fully Entitled, Diamonds N Thri
29.11 Gulfstream Park 10 1670 5,6 Miguel Vasquez Diamonds N Thrills, Camm's Princess, Dialit
07.11 Gulfstream Park 1 1700 9,1 Miguel Vasquez China Blue, Windrush, Diamonds N Thrills
27.09 Gulfstream Park 7 1700 4,3 Luis Fuenmayor Para Siempre, Diamonds N Thrills, Chilling 
05.09 Gulfstream Park 4 1670 2,0 Miguel Vasquez Play Free Bird, Dialithic, Chilling Factor

6
Box: 6
ML: 4,0

55.80

Brenna
4j. dunkelbr S (Connect - Tschudi's Girl)

Trainer: Herbert Miller
Besitzer: Allman Town Racing Stable

Luis Saez

11.01 Gulfstream Park 5 1400 6,0 Rajiv Maragh St. Olaf Rose, Cap Ferrat, Neom City
11.12 Gulfstream Park 3 1200 4,5 Micah Husbands Neom City, Smart Jenny, Brenna
31.10 Gulfstream Park 1 1200 8,1 Dalila Rivera Brenna, Slew Diva, La Gata Salvaje
08.08 Gulfstream Park 5 1200 1,0 Jose Morelos Evanora, Mean To Me, Kiss Cam
18.07 Gulfstream Park 1 1600 1,9 Rajiv Maragh Brenna, Ask The Monarch, Classic Ballad

7
Box: 7
ML: 16,0

54.90

R Firebird
5j. kastanie S (Flameaway - Beep Beep Birdie)

Trainer: Steve Budhoo
Besitzer: Budhoo Racing Stables LLC

Jesus M. Rios

16.01 Gulfstream Park 3 1400 17,4 Jesus Rios Worth Considering, My Lady James, R Fireb
26.12 Gulfstream Park 6 1200 30,6 Yolber Torres Sheshimaintenance, My Lady James, Migue
04.12 Gulfstream Park 5 1100 25,5 Luca Panici Pop Rox, Chaina, My Lady James
15.11 Gulfstream Park 5 1200 49,4 Edgar Perez Julee's Legacy, Evanora, Noble Dreamer
04.10 Gulfstream Park 6 1200 9,4 Samy Camacho It's Only Words, Pacific Princess, Miguel's B

Ergebnis: Quoten:
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5
20:21

1500 m
84.000 

Flach

Race 5
Rennpreis: 84.000

1
1500

Box: 1
ML: 6,0

55.30

Heading
3j. rotbraun H (Starspangledbanner - Celtic Se

Trainer: H. Graham Motion
Besitzer: Gainesway Stable

David Egan

07.10 Sou 3 1400 20,0 Rob Hornby Haaderr , Nova Centauri, Heading
18.09 Kem 8 1400 11,0 Oisin Murphy Wedonttelllies , Slight Of Foot (GB), Lord Bri

2
Box: 2
ML: 4,0

55.30

Vasy
3j. kastanie H [IE] (Space Blues - Beautiful En

Trainer: Brendan P. Walsh
Besitzer: JDT Racing LLC

Tyler Gaffalione

30.11 Churchill Downs 5 1000 1,5 Tyler Gaffalione Arbiter, On The Burner, High Honors
12.10 Keeneland 4 1100 1,8 Tyler Gaffalione Elston Gunnn, Wexford One, Thailand
10.09 Kd 2 1300 3,4 Tyler Gaffalione Blinging It Back, Vasy , Alpyland

3
Box: 3
ML: 16,0

55.30

Ovechkin
3j. grau/bra H (Nyquist - Blonde Bomber)

Trainer: Mark A. Hennig
Besitzer: Lewis, R. Lee And Lewis, Lexi

John R. Velazquez

22.11 Aqueduct 8 1300 17,9 Jose Lezcano Hedge Ratio, Our Magical Moon, Dr. Sinatra
08.06 Pimlico 4 1700 28,9 J. Acosta Court Band, All For Peace, Reprise
26.05 Pimlico 4 1700 84,0 Malcolm Franklin Millennium Lakes, Noll Wallop , Dadsfourwh
28.04 Pimlico 9 1700 79,0 Kevin Navarro Dadsfourwheeldrive, Leadhills, Francesco P
12.04 Pimlico 5 1700 22,1 Kevin Navarro Leadhills, Mandatum, Stock Quote

4
Box: 4
ML: 9,0

55.30

Pay The Piper
3j. dunkelbr H (Twirling Candy - Lipstick City)

Trainer: Chad C. Brown
Besitzer: Flanagan Racing

Flavien Prat

5
Box: 5
ML: 11,0

55.30

Mykonos
3j. rotbraun H (Beau Liam - Dynamic Holiday)

Trainer: Michael J. Maker
Besitzer: Three Diamonds Farm

Jose E. Morelos

06.07 Ellis Park 6 1600 14,3 Edgar Morales Baytown Dreamer, So Special, Zakinthos
18.01 Turfway Park 4 1300 5,3 Victor Lebron Brezno, Perpetrator, Enlisted Man
06.12 Turfway Park 1 1200 5,6 Azael De Leon Mykonos, Bud's Bayonet, Birds Gone Wild
20.10 Indiana Downs 4 1200 9,9 Albin Jimenez Man Of Blues, Gold Ekati, You See It
21.09 Presque Isle Dow 1 1200 5,5 Willie Martinez Mykonos, One Buck Roma, Invisible

6
Box: 6
ML: 9,0

55.30

Democracy Defender
3j. dunkelbr H (American Pharoah - Jody's So

Trainer: Jorge R. Abreu
Besitzer: Parkland Thoroughbreds

Luca Panici

7
Box: 7
ML: 7,0

55.30

Fancy Sailor
3j. kastanie H (Justify - Tiz Ro)

Trainer: Brian A. Lynch
Besitzer: Raroma Stable LLC

Luis Saez

8
Box: 8
ML: 7,0

55.30

Xcel
3j. rotbraun W (Summer Front - Erin Rose)

Trainer: Todd A. Pletcher
Besitzer: Town And Country Racing LL

Irad Ortiz, Jr.

9
Box: 9
ML: 5,5

55.30

Easy Pick
3j. rotbraun H (Not This Time - Judy In Disguis

Trainer: Mark E. Casse
Besitzer: CJ Stables

Javier Castellano

10
Box: 10
ML: 31,0

55.30

Vol Du Condor
3j. rotbraun H (American Pharoah - Birdie Gol

Trainer: Victor Barboza, Jr.
Besitzer: Vicente Stella Stables LLC

Mario Gutierrez

11
Box: 11
ML: 16,0

55.30

Funky See Funky Do
3j. rotbraun H (Maximus Mischief - Diane's Re

Trainer: Chad Summers
Besitzer: Gold Square LLC

Jorge Ruiz

13.12 Aqueduct 6 1200 2,5 Kendrick Carmouche Iron Honor, Crossingthechannel, Right To P

12
Box: 12
ML: 9,0

55.30

Hamunaptra
3j. kastanie H (American Pharoah - Wampum 

Trainer: Michael J. Maker
Besitzer: N Theory Racing

Junior Alvarado

20.12 Gulfstream Park 11 1700 3,0 Javier Castellano Boss Henry, Epic d'Oro, Lemon's Law
26.10 Churchill Downs 2 1600 6,0 Edgar Morales Forum, Hamunaptra, High Honors
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5
20:21

1500 m
84.000 

Flach

Race 5
Rennpreis: 84.000

13
Box: 13
ML: 4,5

55.30

Mo Ladies
3j. dunkelbr H (Uncle Mo - Razorback Lady)

Trainer: Brian A. Lynch
Besitzer: Flying Dutchmen Breeding An

Luis Saez

03.01 Gulfstream Park 2 1600 3,8 Joe Bravo Doctrine, Mo Ladies, Blazing Tiger
06.12 Gulfstream Park 5 1600 8,7 Joe Bravo Thousandsticks, Harry O, Versailles Road

14
Box: 14
ML: 7,0

55.30

Believein
3j. rotbraun W (Blame - Tiptoe)

Trainer: Mark E. Casse
Besitzer: Barber, Gary And Baccari Ra

Edgard J. Zayas

03.01 Gulfstream Park 5 1600 8,6 Junior Alvarado Doctrine, Mo Ladies, Blazing Tiger

15
Box: 15
ML: 51,0

55.30

Candy Addiction
3j. rotbraun H (Rock Your World - Merci Beauc

Trainer: Antonio Sano
Besitzer: Eduardo Soto

David Egan

03.01 Gulfstream Park 10 1600 49,1 John Velazquez Doctrine, Mo Ladies, Blazing Tiger
06.12 Gulfstream Park 7 1600 19,5 Micah Husbands Thousandsticks, Harry O, Versailles Road
15.11 Gulfstream Park 4 1400 15,3 Edwin Gonzalez Blame Yasself, Ramajay, The Pulse
01.11 Gulfstream Park 6 1600 9,6 Edwin Gonzalez Bull By The Horns, Pax Mundi, Thousand S
23.08 Gulfstream Park 2 1200 6,4 Edwin Gonzalez Strategic Reserve, Candy Addiction, Runnin

16
Box: 16
ML: 21,0

55.30

Struck Gold
3j. kastanie H (Maximum Security - Unostrike)

Trainer: Gail Cox
Besitzer: Susan Y. Foreman

Javier Castellano

30.11 Woodbine 4 1700 4,5 Rafael Hernandez Mad World, Apeldoorn, Gelato
13.11 Woodbine 4 1200 18,2 Jose Campos Voodoo Doll, Brachetto, Flyonbye
07.07 Delaware Park 6 1200 21,0 Gabriel Saez Western Conqueror, Patrick Rocks, Celtic M
22.10 Remington Park 7 1400 18,7 Angel Cruz Cat Mountain, Baby Trump, Plaska
26.09 Remington Park 8 1200 14,8 Angel Cruz Swift Humor, Plaska, Judge T. M.

Ergebnis: Quoten:
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6
20:51

1700 m
27.000 

Flach

Race 6
Rennpreis: 27.000

1
1700

Box: 1
ML: 7,0

54.90

Geaux Amy
4j. rotbraun S (Improbable - Fun)

Trainer: Dante Zanelli, Jr.
Besitzer: Dante Zanelli, Jr.

Edgard J. Zayas

28.12 Gulfstream Park 1 1670 3,9 Edgard Zayas Geaux Amy, Fully Entitled, Diamonds N Thri
19.12 Gulfstream Park 1 1700 18,8 Yolber Torres Geaux Amy, Golden Valley, Mamuka
21.11 Gulfstream Park 5 1100 23,4 Horacio Karamanos Pop Rox, Fully Entitled, Carroll's Honor
07.11 Gulfstream Park 3 1600 6,3 Yolber Torres Sheshimaintenance, Awesomely Wild, Geau
24.10 Gulfstream Park 7 1400 10,5 Renzo Rojas Sunset Harbour, Violence And Peace, Callin

2
Box: 2
ML: 31,0

51.70

Sunroof
7j. rotbraun S (Sky Kingdom - Felicidades)

Trainer: Milton Nunez
Besitzer: Milton Nunez

Carlos Martinez

03.01 Gulfstream Park 6 1670 20,2 Renzo Rojas Compass Rises, Worldly Beauty, Musical Jo
13.12 Gulfstream Park 5 1700 16,5 Renzo Rojas Compass Rises, More Than Glory, Worldly 
22.11 Gulfstream Park 5 1670 54,0 Renzo Rojas Tinta Roja, Compass Rises, One Of One
01.11 Gulfstream Park 4 1700 40,7 Renzo Rojas One Of One, Love Mami Love, Compass Ri
11.10 Gulfstream Park 6 1670 28,0 Renzo Rojas Z First, Sals Dream Girl, Play Free Bird

3
Box: 3
ML: 21,0

54.90

My Jannet
5j. rotbraun S (Solomini - Clearly Cheating)

Trainer: Angel M. Rodriguez
Besitzer: Aureliano Noguez

Jorge Luis Gonzalez

18.11 Mountaineer 8 1200 58,3 Ricardo Barrios A Little Canela, Flat Out Diamonds, Popstyl
14.10 Presque Isle Dow 6 1670 46,2 Willie Martinez A Case Of You, She's Fire, Awesome Empr
02.10 Presque Isle Dow 5 1670 42,4 Francisco Garcia Wild Delight, Sweet Nola, Old Fashioned Gir
23.09 Presque Isle Dow 5 1670 46,5 Francisco Garcia Sweet Nola, Right Now, She's Fire
10.09 Presque Isle Dow 3 1670 4,4 Huber Villa-Gomez Alcohol, Omikami, My Jannet

4
Box: 4
ML: 9,0

54.90

Diamonds N Thrills
4j. grau/bra S (Spun To Run - Praviana)

Trainer: Victor Barboza, Jr.
Besitzer: David Soblick

Luis Saez

28.12 Gulfstream Park 3 1670 2,8 Jose Morelos Geaux Amy, Fully Entitled, Diamonds N Thri
29.11 Gulfstream Park 1 1670 5,2 Jose Morelos Diamonds N Thrills, Camm's Princess, Dialit
07.11 Gulfstream Park 3 1700 2,8 Yolber Torres China Blue, Windrush, Diamonds N Thrills
27.09 Gulfstream Park 2 1700 1,3 Yolber Torres Para Siempre, Diamonds N Thrills, Chilling 
24.08 Gulfstream Park 2 1700 4,3 Yolber Torres Trumpetta, Diamonds N Thrills, Smart Style

5
Box: 5
ML: 11,0

52.60

Worldly Beauty
6j. dunkelbr S (Commissioner - Pick Of The Pa

Trainer: Ronald Coy
Besitzer: Season Events LLC And Coy 

Yolber Torres

03.01 Gulfstream Park 2 1670 6,0 Yolber Torres Compass Rises, Worldly Beauty, Musical Jo
13.12 Gulfstream Park 3 1700 8,7 Yolber Torres Compass Rises, More Than Glory, Worldly 
30.11 Gulfstream Park 4 1600 4,7 Jose Morelos Sheshimaintenance, Evanora, Madness
11.10 Gulfstream Park 7 1670 3,8 Yolber Torres Z First, Sals Dream Girl, Play Free Bird
20.09 Gulfstream Park 6 1700 5,5 Yolber Torres I Love Venezuela, Sals Dream Girl, Compas

6
Box: 6
ML: 13,0

55.80

One Of One
6j. dunkelbr S (Classic Empire - Greed And Fe

Trainer: Steve Budhoo
Besitzer: Steve Budhoo

Luca Panici

22.11 Gulfstream Park 3 1670 3,5 Luca Panici Tinta Roja, Compass Rises, One Of One
01.11 Gulfstream Park 1 1700 ,8 Rajiv Maragh One Of One, Love Mami Love, Compass Ri
18.10 Gulfstream Park 5 1600 27,6 Luca Panici Zo Zucchera, Free To Roam, Plagne Cham
12.09 Gulfstream Park 4 1100 8,1 Luca Panici Be Thankful, Travel Happy, Free To Roam
23.08 Gulfstream Park 1 1000 15,6 Luca Panici One Of One, Founder's Day, Warda

7
Box: 7
ML: 5,5

54.90

Z First
7j. kastanie S (Mr. Z - Carolina Trist)

Trainer: Steve Klesaris
Besitzer: Lowell W. Kinch

Rajiv Maragh

11.10 Gulfstream Park 1 1670 7,0 Rajiv Maragh Z First, Sals Dream Girl, Play Free Bird
18.09 Delaware Park 4 1600 1,6 Mychel Sanchez Recognize Me, Center Stage, Lullaby Land
05.09 Cnl 3 1100 6,1 Mychel Sanchez Jokes Up, Moor Strength, Z First
08.08 Cnl 4 1100 6,0 Mychel Sanchez Paleo's Princess, Next Episode, Shared Aut
19.07 Cnl 12 1100 4,9 Jorge Ruiz Lady Zeta, Patria, Wonder Girl

8
Box: 8
ML: 4,5

55.80

Compass Rises
6j. rotbraun S (Tale Of Ekati - Flawless Kid)

Trainer: Amador Merei Sanchez
Besitzer: Lima Horse Racing LLC

Irad Ortiz, Jr.

03.01 Gulfstream Park 1 1670 1,0 Junior Alvarado Compass Rises, Worldly Beauty, Musical Jo
13.12 Gulfstream Park 1 1700 3,0 Junior Alvarado Compass Rises, More Than Glory, Worldly 
22.11 Gulfstream Park 2 1670 21,5 Luis Fuenmayor Tinta Roja, Compass Rises, One Of One
01.11 Gulfstream Park 3 1700 9,9 Luca Panici One Of One, Love Mami Love, Compass Ri
11.10 Gulfstream Park 4 1670 7,3 Luca Panici Z First, Sals Dream Girl, Play Free Bird

9
Box: 9
ML: 3,5

54.90

Burnaway
6j. rotbraun S (Big Drama - Bold Char)

Trainer: Nolan Ramsey
Besitzer: Robert Proulx

Katie Davis

18.10 Gulfstream Park 7 1600 9,0 Edgar Perez Zo Zucchera, Free To Roam, Plagne Cham
20.09 Gulfstream Park 8 1670 48,5 Edgar Perez Leo Toro, Starship Impulsive, Show Off
05.09 Gulfstream Park 2 1700 4,0 Edgard Zayas Show Off, Burnaway, Gunesh
11.07 Gulfstream Park 3 1670 1,3 Edgar Perez Mobay Princess, World Traveler, Burnaway
30.05 Gulfstream Park 3 1600 2,8 Edgar Perez Rachels Song, Nina's Last Gift, Burnaway

10
Box: 10
ML: 11,0

55.80

Tinta Roja
5j. dunkelbr S (Vino Rosso - Kuna)

Trainer: Sebastian Pulgarin
Besitzer: Wadie F. Khalaf

Miguel Angel Vasquez

28.12 Gulfstream Park 6 1600 17,7 Miguel Vasquez Drum Roll, World Traveler, Fish Mooney
22.11 Gulfstream Park 1 1670 1,6 Miguel Vasquez Tinta Roja, Compass Rises, One Of One
02.11 Gulfstream Park 5 1700 10,3 Luis Fuenmayor World Traveler, Drum Roll, Floribunda
12.10 Gulfstream Park 1 1700 1,9 Miguel Vasquez Tinta Roja, Let's Dance Again, Pemberley
14.09 Gulfstream Park 2 1700 1,4 Miguel Vasquez Party Shaker, Tinta Roja, Trumpetta

Ergebnis: Quoten:
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7
21:21

1600 m
84.000 

Flach

Race 7
Rennpreis: 84.000

1
1600

Box: 1
ML: 2,6

55.30

Spartacus
3j. rotbraun H (Curlin - Marion Ravenwood)

Trainer: Todd A. Pletcher
Besitzer: Westerberg, Magnier, Mrs. Jo

John R. Velazquez

05.11 Thistledown 5 1200 28,3 Josue Vargas Ethics Reform, Triplicity, Miss Lilly Blue
26.10 Thistledown 4 1200 2,9 Ernesto Oro High Mac, Sicky Nicky, Fifty Six
17.10 Mountaineer 4 1100 14,1 Ernesto Oro Wigamog, Little Skeet, Love Connection
06.10 Tdn 6 1700 20,3 Josue Vargas Alina's Lad, Structural, Robyns Afair
22.09 Tdn 4 1200 19,0 Josue Vargas Save N Time, Da Big Dawg, Starry Decisis

2
Box: 2
ML: 4,5

55.30

Hickman Creek
3j. dunkelbr H (Constitution - Calm Water)

Trainer: Brad H. Cox
Besitzer: Juddmonte

Irad Ortiz, Jr.

3
Box: 3
ML: 9,0

55.30

Lost Money
3j. dunkelbr H (Street Sense - Bev's Summer 

Trainer: Juan D. Arias
Besitzer: Olga Diaz

Junior Alvarado

28.12 Gulfstream Park 4 1200 16,6 Junior Alvarado Waymark, High Camp, Kingswearcrowns
30.11 Gulfstream Park 6 1000 11,4 Horacio Karamanos Augustinian, Fuoco Vivo, Mr. Travelin' Man

4
Box: 4
ML: 16,0

55.30

Mapped Flight
3j. grau/bra H (Liam's Map - Oyster Box)

Trainer: Todd A. Pletcher
Besitzer: St. Elias Stable And Gainesw

Edgard J. Zayas

5
Box: 5
ML: 16,0

55.30

Prospector
3j. kastanie H (Practical Joke - Orient Moon)

Trainer: Saffie A. Joseph, Jr.
Besitzer: Mathis Stable LLC, Lauriello, 

Micah J. Husbands

28.12 Gulfstream Park 6 1200 9,1 Micah Husbands Waymark, High Camp, Kingswearcrowns

6
Box: 6
ML: 9,0

55.30

Autobahn
3j. dunkelbr H (Nyquist - Take Charge Paula)

Trainer: Brad H. Cox
Besitzer: Winstar Farm LLC, CHC Inc. 

Luis Saez

28.12 Gulfstream Park 5 1200 3,6 Javier Castellano Waymark, High Camp, Kingswearcrowns

7
Box: 7
ML: 31,0

55.30

Magical Factor
3j. rotbraun W (The Factor - Think Magic)

Trainer: Rachel Halden
Besitzer: Chiefswood Stables Limited

David Egan

8
Box: 8
ML: 51,0

55.30

War World Rocks
3j. dunkelbr H (Rock Your World - Black Coron

Trainer: Abraham Gardea
Besitzer: Kinney K. Stable LLC

Joel Rosario

09.08 Colonial Downs 9 1400 35,7 Johan Rosado Nothing Personal, Antrax, Sharons Beach
18.07 Cnl 6 1300 5,2 Joseph Trejos Channel The Music, American Tapit, Coco 

9
Box: 9
ML: 3,5

55.30

Canaletto
3j. rotbraun H (Into Mischief - Distorted Music)

Trainer: Chad C. Brown
Besitzer: Magnier, Mrs. John, Tabor, Mi

Flavien Prat
Ergebnis: Quoten:
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8
21:50

1600 m
36.000 

Flach

Race 8
Rennpreis: 36.000

1
1600

Box: 1
ML: 7,0

55.80

Cousin Ed
5j. dunkelbr W (Summer Front - Quiet Ending)

Trainer: Jorge R. Abreu
Besitzer: Lauriello, John And Lauriello, 

Luca Panici

10.12 Aqueduct 9 1200 6,7 Jaime Rodriguez Leading Role, Majestic Arc, Come Full Circl
18.10 Belmont At The Bi 7 1200 21,0 Dylan Davis Live High Live Low, Devil In Disguise, Vinsa
19.09 Baq 5 1200 4,2 John Velazquez Blown Cover, Nano Man, Korrongo
22.08 Saratoga 2 1100 12,3 Dylan Davis Alexis Zorba , Cousin Ed, Reynolds Channe
26.07 Saratoga 3 1100 9,5 Dylan Davis Side Eye, Nano Man, Cousin Ed

2
Box: 2
ML: 7,0

55.80

The Brigade
4j. rotbraun W (War Of Will - Dido)

Trainer: Mark E. Casse
Besitzer: Barber, Gary And Pantofel St

Edgard J. Zayas

12.10 Keeneland 6 1600 7,9 Jose Ortiz Poster, Curahee, Enterdadragon
08.09 Kd 5 1600 61,3 Emisael Jaramillo Tiztastic, West Beach, Ready For Peace
01.08 Cnl 1 1600 1,3 Emisael Jaramillo The Brigade, Patrick's Promise, Tkac
11.05 Gulfstream Park 3 1000 1,2 Emisael Jaramillo Heat, Boundfortrouble, The Brigade

3
Box: 3
ML: 51,0

55.80

Cruising
5j. rotbraun H (Catalina Cruiser - Private Feeli

Trainer: Douglas J. Seyler
Besitzer: Douglas J. Seyler

Cornelia Hartsmar

15.01 Gulfstream Park 8 1100 71,7 Cornelia Hartsmar Smokin Jack Flash, Messagefromtheking, R
29.01 Gulfstream Park 10 1600 49,4 Horacio Karamanos O Captain, Into You, Monet Never
15.12 Gulfstream Park 1 1600 5,6 Luis Saez Cruising, Praiseworthy, Flat Cap
10.11 Gulfstream Park 10 1700 21,6 Luca Panici Remerton, Reggae Man, Operatnthunderbol
08.09 Gulfstream Park 5 1700 15,8 Luca Panici For The Chief, Fly Erik Fly, Beach Gold

4
Box: 4
ML: 11,0

55.80

Royal Browne
5j. dunkelbr W (Big Brown - Mom's Kisses)

Trainer: Fernando Abreu
Besitzer: Lioni Racing Stable LLC

Javier Castellano

18.12 Gulfstream Park 9 1600 19,4 Javier Castellano Hammerstein, Kulapat, Irish Gent
09.11 Aqueduct 2 1700 17,0 Javier Castellano Hamilton's Way, Royal Browne, I Can See T
17.10 Belmont At The Bi 4 1200 15,6 Junior Alvarado Marcus Gift, Nano Man, My Life Story
12.09 Baq 8 1700 14,7 Junior Alvarado Iron Max, Annexperience, Mo Kreesa
17.08 Saratoga 3 1700 43,7 Junior Alvarado The Paddock Pastor, Sounds Like A Plan, R

5
Box: 5
ML: 6,0

55.80

Maruvy
4j. kastanie H (Omaha Beach - Malibu Party)

Trainer: Jose Francisco D'Angelo
Besitzer: Sonata Stable

Luis Saez

01.01 Gulfstream Park 6 1600 7,9 Irad Ortiz, Jr. Souper Attentive, Yankee Drummer, Back In
28.09 Gulfstream Park 6 1670 10,5 Leonel Reyes Classic Of Course, I Know I Know, Win With
24.08 Gulfstream Park 1 1670 3,1 Edgard Zayas Maruvy, Maximus Cat, Replevin
08.02 Tampa 6 1640 9,1 Paco Lopez On The Mount, Candytown, Mad House
18.01 Turfway Park 3 1600 4,7 Luan Machado Special Caliber, Spirit Rags, Maruvy

6
Box: 6
ML: 31,0

55.80

Giuro
5j. dunkelbr W (Cordon - Trouble N Mind)

Trainer: Joseph C. Catanese III
Besitzer: Fico, Piera And Catanese III, 

Heriberto Figueroa

05.12 Gulfstream Park 3 1600 93,5 Heriberto Figueroa Oasis Prince, Peppermint Man, Giuro
02.11 Gulfstream Park 10 1700 118,2 Dalila Rivera Rashid, Murabeh, Corta Fuego
03.10 Gulfstream Park 8 1670 121,2 Yolber Torres Dime Papi, Eton, The Great Oscar
16.08 Gulfstream Park 9 1600 84,6 Yolber Torres Disattached, Messagefromtheking, Westha
05.07 Gulfstream Park 10 1000 70,2 Elijah Greenidge Reverend Moon, Moral Agency, Prince Davi

7
Box: 7
ML: 2,8

55.80

Irish Gent
5j. dunkelbr W [IE] (Ten Sovereigns - Indigo B

Trainer: Todd A. Pletcher
Besitzer: Low, Lawana L. And Robert E

Irad Ortiz, Jr.

18.12 Gulfstream Park 3 1600 3,6 Edgard Zayas Hammerstein, Kulapat, Irish Gent
04.10 Belmont At The Bi 9 1700 4,3 Kendrick Carmouche Starship Titan, Risk Tolerance , Pass The H
30.08 Saratoga 2 1700 12,2 Luan Machado Candytown, Irish Gent , Without Caution
10.08 Saratoga 5 1100 3,7 Irad Ortiz, Jr. Waralo, Innate , After Taxes (IRE)
04.11 Aqueduct 2 1200 4,5 Jairo Rendon Please Advise, Irish Gent , Works For Me

8
Box: 8
ML: 31,0

55.80

Frosted Bull
4j. grau/bra W (Frosted - Cypriana)

Trainer: Diane D. Morici
Besitzer: Diane D. Morici

Rajiv Maragh

05.12 Gulfstream Park 8 1600 40,2 Edwin Gonzalez Oasis Prince, Peppermint Man, Giuro
14.11 Gulfstream Park 5 1000 12,8 Cipriano Gil Surf's Up, Carcone, Transactional Guy
15.08 Monmouth Park 5 1200 6,6 Sonny Leon Social Hour, Go Yoshida, God With Us
18.07 Monmouth Park 1 1200 2,5 Fernando Jara Frosted Bull, Hellacious, Mike's Magic
26.05 Monmouth Park 6 1700 15,5 Isaac Castillo Magic Pathway, Hope's Alive, Dirand

9
Box: 9
ML: 16,0

52.60

Beijing Boss
4j. dunkelbr H (Midnight Storm - Satulah)

Trainer: Carlos Luis Perez
Besitzer: Reveron Racing, Inc.

Carlos Martinez

11.01 Gulfstream Park 8 1000 31,2 Miguel Vasquez Boat's A Rockin, Itza Boss, Front End
14.11 Gulfstream Park 8 1100 27,1 Samy Camacho Rezasrolex, Gabaldon, Sticky McShnickens
19.10 Gulfstream Park 1 1000 2,3 Samy Camacho Beijing Boss, Hot Lead , Night
07.09 Gulfstream Park 5 1200 5,5 Leonel Reyes Smoke An A Pancake, Skellig Michael, Com
10.08 Gulfstream Park 3 1400 5,4 Cipriano Gil Camp Evans, Big Dividend, Beijing Boss

10
Box: 10
ML: 7,0

55.80

Name It
5j. kastanie W (Candy Ride - Haysee)

Trainer: James J. Toner
Besitzer: AJ Suited Racing Stable, LLC

Horacio Karamanos

18.12 Gulfstream Park 5 1600 43,0 Horacio Karamanos Hammerstein, Kulapat, Irish Gent
16.11 Laurel Park 9 1800 15,0 Horacio Karamanos Primed To Go, Ennis Town, Dr. Hyde
03.10 Laurel Park 6 1700 6,2 Victor Carrasco Hold Out, Salted Carmel, Phil's Prince
31.08 Kd 11 2100 12,7 Florent Geroux Barricade, Warlander, Smart Uncle
31.07 Cnl 1 1700 19,3 Victor Carrasco Name It, Ferris Star, Steeze

11
Box: 11
ML: 16,0

55.80

Peppermint Man
4j. rotbraun W (Neolithic - Lady Kafca)

Trainer: Ronald B. Spatz
Besitzer: David S. Romanik

Micah J. Husbands

01.01 Gulfstream Park 9 1600 23,2 Edgar Perez Souper Attentive, Yankee Drummer, Back In
05.12 Gulfstream Park 2 1600 13,8 Edgar Perez Oasis Prince, Peppermint Man, Giuro
12.02 Gulfstream Park 6 1700 9,4 Edgar Perez Bold N Breezy, Legal Maneuver, Imperatus
17.01 Gulfstream Park 1 1670 12,0 Edgar Perez Peppermint Man, Stone Cold Flex, Winegol
19.12 Gulfstream Park 5 1100 21,0 Edgar Perez Grand Joker, Time For Restraint, Valid Sens

12
Box: 12
ML: 16,0

55.80

Human Desire
4j. rotbraun W (Army Mule - Midnight Embrace

Trainer: Martin Drexler
Besitzer: Mad Dog Racing Stable And 

Tyler Gaffalione

03.10 Woodbine 9 1700 8,7 Sahin Civaci Private Label, Its In The Cards, Stratus
16.08 Woodbine 8 1400 4,2 Sahin Civaci Tutti Contenti, Take Charge Sousi, Awesom
13.07 Woodbine 3 1700 2,9 Sahin Civaci Tour The City, Lost Star, Human Desire
11.04 Gulfstream Park 6 1670 8,0 Miguel Vasquez Iron Hand, Patrick's Promise, Krioyo
12.03 Gulfstream Park 1 1670 2,5 Paco Lopez Human Desire, Forever Now, Shogun
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8
21:50

1600 m
36.000 

Flach

Race 8
Rennpreis: 36.000

13
Box: 13
ML: 11,0

55.80

Rhythm 'N Blues
4j. kastanie W (Maclean's Music - Miss Katie B

Trainer: Jane Cibelli
Besitzer: Goodwood Racing XV LLC A

Edgard J. Zayas

06.12 Laurel Park 4 1700 6,7 Joseph Rocco, Jr. Maclean's Rook, Indy Charges On, El De La
16.11 Laurel Park 2 1700 19,4 Joseph Rocco, Jr. Mika, Rhythm 'N Blues, Mad Banker
28.10 Parx Racing 1 1600 ,3 Ruben Silvera Rhythm 'N Blues, Chowser, Rickie's Kin
28.09 Delaware Park 2 1700 2,1 Jaime Rodriguez Wyoming Class, Rhythm 'N Blues, Eternal 
03.09 Parx Racing 3 1600 10,9 Ruben Silvera L Golden Boy, Sole Lute, Rhythm 'N Blues

Ergebnis: Quoten:
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9
22:20

1700 m
70.000 

Flach

Race 9
Rennpreis: 70.000

1
1700

Box: 1
ML: 9,0

52.60

Corta Fuego
4j. rotbraun W (Divisidero - Constantinople)

Trainer: David Fawkes
Besitzer: Robert J. Mooney

Joe Bravo

28.12 Gulfstream Park 1 1700 4,4 Joe Bravo Corta Fuego, Murabeh, Catch A Tiger
04.12 Gulfstream Park 8 1600 2,6 Micah Husbands Double Neat, Hot N Lucky, Drink N Wink
02.11 Gulfstream Park 3 1700 2,5 Edgard Zayas Rashid, Murabeh, Corta Fuego
05.10 Gulfstream Park 2 1600 ,7 Edgard Zayas Outta Money, Corta Fuego, Adios Buster
31.08 Gulfstream Park 5 1670 2,6 Reylu Gutierrez Sigan Viendo, Dimanche Gras, Dime Papi

2
Box: 2
ML: 5,5

54.40

Nate The Great
6j. rotbraun W (West Coast - Conquest Babay

Trainer: Bobby S. Dibona
Besitzer: Grey Oak Stables

Edgard J. Zayas

08.11 Gulfstream Park 3 1670 2,1 Edgard Zayas Brawn, Lights Of Broadway, Nate The Great
12.10 Gulfstream Park 2 1700 1,5 Edgard Zayas K. C. Chief, Nate The Great, Tigre
13.09 Gulfstream Park 3 1700 1,1 Edgard Zayas Private Thoughts, Longbranch Lou, Nate Th
08.08 Gulfstream Park 1 1670 1,0 Edgard Zayas Nate The Great, Baytown Parfait, Ironsides
26.06 Gulfstream Park 2 1670 ,9 Edgard Zayas Navy Cross, Nate The Great, Lights Of Broa

3
Box: 3
ML: 3,0

54.40

Uncle John
6j. rotbraun W (Danzing Candy - Camino Song

Trainer: Michael J. Maker
Besitzer: JDT Racing LLC

Tyler Gaffalione

04.01 Gulfstream Park 1 1670 2,3 Tyler Gaffalione Uncle John, Fly The W, Ninja Star
06.12 Gulfstream Park 1 1700 4,5 Tyler Gaffalione Uncle John, Longbranch Lou, Baytown Parf
17.09 Indiana Downs 4 1600 ,9 Fernando De La Cruz Gewurztraminer, D Day Reunion, Lamplight
27.08 Indiana Downs 1 1700 3,6 Fernando De La Cruz Uncle John, Gewurztraminer, Moogie Son
29.07 Indiana Downs 9 1700 2,8 Joseph Ramos Hoosier Daddy Now, Covert Law, Barricade

4
Box: 4
ML: 21,0

52.20

Give Me Liberty
5j. dunkelbr W (Constitution - The Dream)

Trainer: Diley A. Dakin
Besitzer: Olive Reid

Heriberto Figueroa

28.11 Gulfstream Park 4 1400 27,1 Yolber Torres Blast Radius, Dune Road, Lou The Body
08.11 Gulfstream Park 4 1670 14,1 Marcos Meneses Longbranch Lou, Ticking, Navy Cross
19.10 Gulfstream Park 6 1700 28,5 Edgar Perez Awesome Train, Swashbuckle, Camp Evans
11.10 Gulfstream Park 1 1670 14,4 Elijah Greenidge Give Me Liberty, Alasdair, Drink N Wink
14.09 Gulfstream Park 5 1600 4,6 Yolber Torres Swashbuckle, Lou The Body, Puckered

5
Box: 5
ML: 4,5

53.50

Longbranch Lou
6j. kastanie W (Bee Jersey - Perfect Lady)

Trainer: Nolan Ramsey
Besitzer: Kenneth L. Ramsey

Irad Ortiz, Jr.

04.01 Gulfstream Park 4 1670 2,3 Miguel Vasquez Uncle John, Fly The W, Ninja Star
06.12 Gulfstream Park 2 1700 ,8 Miguel Vasquez Uncle John, Longbranch Lou, Baytown Parf
08.11 Gulfstream Park 1 1670 1,7 Miguel Vasquez Longbranch Lou, Ticking, Navy Cross
11.10 Keeneland 4 1900 15,0 Luis Saez Chapman's Peak, Warlander, Johny's Rend
13.09 Gulfstream Park 2 1700 4,0 Yolber Torres Private Thoughts, Longbranch Lou, Nate Th

6
Box: 6
ML: 6,0

53.10

Double Neat
5j. kastanie W (Oscar Performance - Cocktail 

Trainer: Nicholas J. Tomlinson
Besitzer: Amaty Racing Stables

Junior Alvarado

01.01 Gulfstream Park 1 1500 1,0 Irad Ortiz, Jr. Double Neat, Two Beers By Ten, Replevin
04.12 Gulfstream Park 1 1600 3,3 Irad Ortiz, Jr. Double Neat, Hot N Lucky, Drink N Wink
07.11 Gulfstream Park 4 1670 1,0 Miguel Vasquez Never Say Never, Las Olas, Noble Tiger
10.10 Gulfstream Park 2 1700 2,1 Miguel Vasquez Carentan, Double Neat, Wannabeeloved
14.09 Gulfstream Park 4 1670 5,5 Miguel Vasquez Lights Of Broadway, Drink N Wink, Merlin

7
Box: 7
ML: 7,0

54.00

Rigel
6j. kastanie W (Carpe Diem - Major Z)

Trainer: Jose A. Gallegos
Besitzer: Amaty Racing Stables

Luis Saez

13.12 Tampa 2 1700 1,6 Samuel Marin Heathguard, Rigel, Break Out
03.10 Med 1 1700 ,6 Fernando Jara Rigel, Space Launch, Talklessworkmore
04.09 Cnl 1 1700 1,7 Luca Panici Rigel, American Unity, Happyisashappydoe
15.08 Cnl 2 1700 ,8 Ben Curtis Class Photo, Rigel, Sell Something
12.07 Cnl 1 1700 1,5 Ben Curtis Rigel, Break Out, Sell Something

8
Box: 8
ML: 13,0

53.10

Palace View
6j. grau/bra W [IE] (Dark Angel - Tarakala)

Trainer: Martin Drexler
Besitzer: Bruno Schickedanz

Javier Castellano

16.01 Gulfstream Park 1 1670 12,5 Javier Castellano Palace View , Alley Oop Johnny, Walter Me 
28.11 Woodbine 6 1700 27,2 Daisuke Fukumoto Mister Holden, Swan Lake, Cornwall
19.10 Woodbine 8 1400 15,1 Jose Campos The Great Oz, Journeyman, Kekoa
12.09 Woodbine 7 1700 5,5 Sahin Civaci Peja Du, El Kabong, Ever Dangerous
27.07 Woodbine 5 1300 9,6 Sahin Civaci Mason's Gamble, Forester's Fortune, Pat's 

Ergebnis: Quoten:
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10
22:50

1400 m
87.000 

Flach

Race 10
Rennpreis: 87.000

1
1400

Box: 1
ML: 5,5

54.90

Souper Tuscan
4j. rotbraun H (Vino Rosso - Ciuri)

Trainer: Saffie A. Joseph, Jr.
Besitzer: C2 Racing Stable LLC And E

Luis Saez

24.11 Mvr 3 1200 7,9 Irad Ortiz, Jr. Faster Gator, Tough Catch, Souper Tuscan
11.10 Delaware Park 1 1100 ,6 Martin Chuan Souper Tuscan, Canuto, Eastbostonbenny
28.08 Saratoga 1 1300 11,9 Dylan Davis Souper Tuscan, Bear Claw Necklace, Uncle
10.08 Woodbine 1 1200 2,0 Sahin Civaci Souper Tuscan, Bee Me, Signature Sir
13.07 Woodbine 5 1700 4,1 Eswan Flores William T, Globecrest, Brawler

2
Box: 2
ML: 13,0

55.80

Life Is Precious
5j. dunkelbr W (World Of Trouble - Vilao)

Trainer: Gerald S. Bennett
Besitzer: Winning Stables, Inc. And Bitt

Edwin Gonzalez

26.12 Tampa 3 1300 2,0 Daniel Centeno Chrome Ghost, Dreaming Of Kona, Life Is P
28.11 Tampa 2 1200 11,0 Daniel Centeno El Principito, Life Is Precious, Uncashed
18.10 Gulfstream Park 4 1400 10,0 Samy Camacho Pure Class, Steppe, Speak Easy
02.08 Gulfstream Park 5 1300 18,5 Cipriano Gil Con Compania , Shaq Diesel, Pure Class
08.06 Gulfstream Park 4 1700 3,8 Cipriano Gil Lure Him In, Awesome Train, Relampago V

3
Box: 3
ML: 7,0

54.90

Flying Liam
6j. dunkelbr W (Liam's Map - Fly Me To Dubai)

Trainer: Ronald Coy
Besitzer: Gonzalez Racing Stables

Javier Castellano

19.12 Gulfstream Park 3 1600 12,5 Junior Alvarado Tappan Street, Steppe, Flying Liam
16.11 Gulfstream Park 1 1200 1,4 Rajiv Maragh Flying Liam, Swirvin, Admiral Mo
24.10 Belmont At The Bi 4 1600 2,4 Dylan Davis Crushed It, Celestial Glaze, House United
02.10 Baq 2 1400 5,6 Junior Alvarado Notah, Flying Liam, Celestial Glaze
17.05 Monmouth Park 2 1100 3,2 Samy Camacho River Dog, Flying Liam, Awesome Ruta

4
Box: 4
ML: 7,0

55.80

Nutella Fella
5j. rotbraun H (Runhappy - Krissy's Candy)

Trainer: Gregory D. Sacco
Besitzer: Bell Gable Stable, LLC

John R. Velazquez

28.11 Tampa 7 1200 1,9 Samuel Marin El Principito, Life Is Precious, Uncashed
02.11 Belmont At The Bi 5 1200 6,4 Javier Castellano Damon's Mound, Buccherino, Full Moon Ma
07.06 Saratoga 4 1300 15,4 Junior Alvarado Book'em Danno, Mullikin, Crazy Mason
08.04 Keeneland 8 1400 7,4 Joel Rosario Extra Anejo, Montalcino, Hoist The Gold
08.02 Tampa 1 1200 ,8 Junior Alvarado Nutella Fella, Caramel Chip, Life Is Precious

5
Box: 5
ML: 2,8

54.90

Pursuitneversleeps
4j. rotbraun H (Ghostzapper - Fashion Factor)

Trainer: Todd A. Pletcher
Besitzer: Bakke, James J. And Isbister,

Irad Ortiz, Jr.

27.11 Churchill Downs 1 1200 1,1 Irad Ortiz, Jr. Pursuitneversleeps, Stiglets, Faust
09.10 Keeneland 3 1400 3,1 Corey Lanerie Be You, Multiverse, Pursuitneversleeps
08.08 Ellis Park 2 1300 5,1 Corey Lanerie U Devil You, Pursuitneversleeps, Faust
01.06 Churchill Downs 9 1700 3,9 Corey Lanerie Hypnus, Fountain Lake, Stiglets
03.05 Churchill Downs 1 1400 1,0 Corey Lanerie Pursuitneversleeps, Mainstream, Advanced 

6
Box: 6
ML: 9,0

54.90

Practically Dark
5j. rotbraun W (Practical Joke - Midnight Magic

Trainer: Saffie A. Joseph, Jr.
Besitzer: C2 Racing Stable LLC, Brave

Tyler Gaffalione

14.11 Gulfstream Park 2 1200 3,9 Micah Husbands Chrome Ghost, Practically Dark, Souper Qu
01.12 Churchill Downs 7 1300 8,0 Tyler Gaffalione Booth, This Is Uscar, Molly's Town
21.09 Parx Racing 6 1200 12,8 Flavien Prat Bentornato, Sunny Breeze, Buccherino
24.08 Parx Racing 4 1300 6,4 Fernando Jara Buccherino, Maximus Meridius, Sunny Bree
28.07 Gulfstream Park 1 1200 3,3 Drayden Van Dyke Practically Dark, Zydeceaux, Sound Of The 

7
Box: 7
ML: 3,5

55.80

Billal
5j. rotbraun H (Street Sense - Bambalina)

Trainer: William I. Mott
Besitzer: Kaleem Shah, Inc.

Junior Alvarado

30.11 Churchill Downs 2 1400 14,1 Junior Alvarado Tour Player, Billal, Tap Into This
06.11 Churchill Downs 6 1200 2,8 Tyler Gaffalione Lofty Adjudicator, Spankster, Harrodsburg
26.01 Gulfstream Park 6 1300 2,6 Junior Alvarado Cyclone Mischief, Swirvin, Bold Journey
03.11 Churchill Downs 3 1100 1,9 Tyler Gaffalione Valentine Candy, Joe Shiesty, Billal
18.09 Churchill Downs 1 1200 1,8 Tyler Gaffalione Billal, Banjo Chris, Save The Trees

Ergebnis: Quoten:
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11
23:20

1700 m
84.000 

Flach

Race 11
Rennpreis: 84.000

1
1700

Box: 1
ML: 5,0

55.80

Just So Pretty
5j. kastanie S (Justify - Battle Girl)

Trainer: Danny Gargan
Besitzer: Jonathan Thorne

Joel Rosario

21.09 Belmont At The Bi 2 1600 2,6 Joel Rosario Fast Market, Just So Pretty, Bint Al Dandy
02.08 Saratoga 2 1700 5,5 Joel Rosario Peak Hype, Just So Pretty, Twolatebabydoll
05.06 Saratoga 3 1700 2,8 Joel Rosario More For Sure , Smartest, Just So Pretty
23.04 Keeneland 2 1600 2,6 Joel Rosario Indy's Halo, Just So Pretty, Athaliah
28.02 Gulfstream Park 3 1600 2,7 Joel Rosario Without Cause, Tiz Ready, Just So Pretty

2
Box: 2
ML: 9,0

55.80

Snipsnippitysnip
4j. rotbraun S (Girvin - She's Not Lazy)

Trainer: Brendan P. Walsh
Besitzer: Bloom Racing Stable, LLC An

Luis Saez

07.06 Churchill Downs 3 1800 15,7 Edgar Morales Fleetingly, Miss Pharaoh, Snipsnippitysnip
17.04 Keeneland 3 1700 20,6 Jose Ortiz Atarah, Double Jeopardy, Snipsnippitysnip
26.01 Gulfstream Park 8 1600 14,9 Edgard Zayas Classic Q, Brown Sugar, Champagne Brunc
22.12 Gulfstream Park 10 1700 2,7 Edgard Zayas Wind Flower, Olivia Valentina, Henry Gondo
13.10 Baq 4 1700 4,0 Eric Cancel Laurelin , All Night Revival, Lying By Omissi

3
Box: 3
ML: 16,0

55.80

Objectof Affection
4j. rotbraun S [UK] (Kingman - Royal Decree)

Trainer: Claude R. McGaughey III
Besitzer: Andrew Rosen

David Egan

4
Box: 4
ML: 31,0

55.80

Starship Nautilus
4j. rotbraun S (Liam's Map - Olorda)

Trainer: Steven Dwoskin
Besitzer: Starship Stables

Luca Panici

26.10 Gulfstream Park 7 1600 4,9 Luca Panici Sapphire Girl, Por Voce, Starship Elation
25.07 Gulfstream Park 4 1670 2,2 Edwin Gonzalez Majustify, Giddy Up Baby, Money Trail
26.01 Gulfstream Park 12 1600 44,5 Miguel Vasquez Classic Q, Brown Sugar, Champagne Brunc

5
Box: 5
ML: 5,5

55.80

Timeless Wonder
4j. dunkelbr S (Not This Time - Bedford Land)

Trainer: Todd A. Pletcher
Besitzer: Low, Lawana L. And Robert E

John R. Velazquez

13.04 Gulfstream Park 6 1500 1,4 Emisael Jaramillo Yes It Tiz, Wonderland, Majustify
16.03 Gulfstream Park 4 1000 9,1 Irad Ortiz, Jr. Stay Classy, Mae Town, Kamari

6
Box: 6
ML: 6,0

55.80

Via Veneto
4j. rotbraun S (Malibu Moon - Mistress Of Petr

Trainer: Philip Antonacci
Besitzer: Lindy Farms And Ice Wine St

Edgard J. Zayas

27.12 Gulfstream Park 3 1600 5,3 Edgard Zayas Motown Diva, Whitethorn, Via Veneto
30.11 Gulfstream Park 2 1700 4,0 Edgard Zayas Mystic Sea, Via Veneto, Restless Dreamer
29.08 Saratoga 5 1700 3,3 Irad Ortiz, Jr. Victoriously, Caviar Breakfast, Bourbon Milk
02.08 Saratoga 7 1700 36,7 Umberto Rispoli Peak Hype, Just So Pretty, Twolatebabydoll

7
Box: 7
ML: 4,5

55.80

Icona
4j. rotbraun S [IE] (Kingman - A New Dawn)

Trainer: Brendan P. Walsh
Besitzer: Heider Family Stables LLC

Tyler Gaffalione

21.09 Gow 4 1600 3,0 Dylan McMonagle Island Hopping , Continuite (GB), Lady Mair
22.08 Leo 4 1400 28,0 Dylan McMonagle Chantez , Indigo Dream (GB), Proxima Cent

8
Box: 8
ML: 9,0

55.80

Just Jules
5j. rotbraun S (Justify - Fully Living)

Trainer: William I. Mott
Besitzer: Old Oak Farm

Junior Alvarado

27.11 Churchill Downs 4 1600 7,3 Flavien Prat Aeolian, Glamorama, Delicious Diva
24.10 Belmont At The Bi 8 1200 13,7 Sahin Civaci Shades Of Jade, My Divine Spirit , Shirl's D
03.10 Baq 6 1700 6,5 Junior Alvarado Toes, Bourbon Milk Punch, My Sherrona
31.08 Kd 5 1400 4,4 Jaime Torres Tickin Time Blonde, Auntie, Pretty Tapit
04.11 Aqueduct 4 1700 5,7 Eric Cancel Dynamic Pricing , Way To Be Marie, Katheri

9
Box: 9
ML: 9,0

55.80

Obsidian
4j. rotbraun S (Peace And Justice - Celtic Arch

Trainer: Todd A. Pletcher
Besitzer: A1A Racing

Irad Ortiz, Jr.

10
Box: 10
ML: 11,0

55.80

Too Many Mikes
4j. rotbraun S (Tonalist - Fila Primera)

Trainer: H. Graham Motion
Besitzer: Robert S. Evans

Jorge Ruiz

11
Box: 11
ML: 21,0

55.80

Eenymeanymightymo
4j. rotbraun S (Mo Town - Rusty Halo)

Trainer: Ian R. Wilkes
Besitzer: Paula Taube

Javier Castellano

27.12 Gulfstream Park 7 1600 41,6 Javier Castellano Motown Diva, Whitethorn, Via Veneto
09.10 Keeneland 8 1800 51,7 Chris Landeros Caviar Breakfast, Weighted Average, Miss 
31.08 Kd 6 1400 42,0 Chris Landeros Tickin Time Blonde, Auntie, Pretty Tapit

12
Box: 12
ML: 21,0

55.80

Putonahappyface
4j. dunkelbr S (Mo Town - Acting Happy)

Trainer: Richard E. Dutrow, Jr.
Besitzer: Jay Em Ess Stable

Mario Gutierrez

26.10 Belmont At The Bi 8 1900 58,6 Lane Luzzi Investment Process, Pinch Of Bourbon, Big 
03.10 Baq 10 1700 94,4 Lane Luzzi Toes, Bourbon Milk Punch, My Sherrona
30.08 Monmouth Park 4 1600 13,1 Fernando Jara Snowyte, High Note, Trango Tower
02.08 Saratoga 9 1400 27,5 Lanfranco Dettori Delightful Claire, Metfardeh, Ivory And Ebon
21.02 Santa Anita 4 1200 13,1 Lanfranco Dettori Formula Rossa, Brilliantly, Nikolina
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11
23:20

1700 m
84.000 

Flach

Race 11
Rennpreis: 84.000

13
Box: 13
ML: 31,0

55.80

Queen McKinzie
4j. rotbraun S (McKinzie - Lovely Daughter)

Trainer: Ronald Coy
Besitzer: Davis Borges

Junior Alvarado

12.10 Gulfstream Park 5 1400 ,8 Miguel Vasquez Sunna, Sapphire Girl, Tapit's Mischief
13.09 Gulfstream Park 2 1200 5,2 Miguel Vasquez Dominant Diva, Queen McKinzie, Souffle O
10.08 Gulfstream Park 2 1300 4,2 Miguel Vasquez Secret Revenge, Queen McKinzie, Capricho
06.07 Gulfstream Park 2 1200 2,7 Miguel Vasquez Flatter Fanatic, Queen McKinzie, Ball Up To
08.05 Gulfstream Park 3 1200 4,6 Miguel Vasquez Lady Khoz, Chosen Factor, Queen McKinzi

Ergebnis: Quoten:
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12
23:45

1000 m
5.895 

Flach

Simulcast from Maronas Uruguay
Rennpreis: 5.895

1
1000

Box: 1
ML: 16,0

58.10

Caipirinha Ss
5j. grau S [UY] (Tap It Rich - Canillita)

Trainer: Oscar Arrascaeta
Besitzer: Sarandi

Fabio H. Guedes

16.11 Mrn 10 1100 26,7 Fabio Guedes Justificada , Perfume De Mujer (URU), Ureli
02.11 Lpm 9 1300 47,8 Nicolas Toledo Gran Kodiak , El Banderin (URU), Renegad
17.10 Lpm 8 1100 19,1 Nicolas Toledo Alceleste , Leopardo Exchange (URU), Viej
05.09 Lpm 5 1000 26,3 Pablo Rodriguez Jogador , Alceleste (URU), Bien Bonito (UR
15.08 Lpm 12 1100 20,3 Fabio Guedes Venga Al Pie , Juga Tranquilo (URU), Bien 

2
Box: 2
ML: 21,0

57.20

Manchita Tracks
5j. kastanie S [UY] (Tiger Tracks - Moon La Li

Trainer: Juan Pablo Gonzalez
Besitzer: Rienda Suelta

Deividi Gaier

26.12 Lpm 6 1100 7,1 Deividi Gaier Joselin , Cafe Lawyer (URU), Rennes (URU
24.08 Mrn 12 1100 135,8 Angel Ibanez Laura Lane , La Turca (URU), Ironia (URU)
09.08 Mrn 5 1000 80,6 Angel Ibanez Mr. Evangelina , Sorridi (URU), Urelia (BRZ)
13.07 Mrn 12 1100 19,7 Angel Ibanez Subitamente , Alceleste (URU), Inspirada Z
14.06 Mrn 6 1000 53,7 Angel Ibanez Chase The Sun , Alceleste (URU), Luna Y E

3
Box: 3
ML: 7,0

58.10

Cooperativa
5j. dunkelbr S [UY] (The Leopard - Multiplicad

Trainer: Pablo German Gonzalez
Besitzer: Gran Ricky

Pablo Rodriguez

06.12 Mrn 7 1300 2,0 Pablo Rodriguez Elizabeth Forever , Reina Hop (URU), Fin D
07.09 Mrn 10 1500 31,3 Sebastian Fiorito Nada Convencional , Coni Woman (ARG), S
20.07 Mrn 7 1200 3,1 Pablo Rodriguez Retobada Warm , Reina Hop (URU), Ironia (
31.05 Mrn 2 1300 4,4 Sebastian Fiorito Vita Syriaca , Cooperativa (URU), Bien Nec
27.04 Mrn 7 1100 1,9 Pablo Rodriguez Renzita , Que Panorama (URU), Vivir Mi Vid

4
Box: 4
ML: 4,5

58.10

Que Maquina
5j. dunkelbr S [UY] (Steen - Rare Quality)

Trainer: Jorge Abelino Piriz
Besitzer: Oro Negro

Federico Fabian Piriz

05.12 Lpm 1 1000 2,6 Federico Piriz Que Maquina , Holy Queen (URU), Joselin (
21.11 Lpm 3 1100 3,0 Federico Piriz Get Looks , Joselin (URU), Que Maquina (U
09.11 Rch 1 1100 ,9 Federico Piriz Que Maquina , Ileso (URU), Vicom (URU)
25.10 Mrn 4 1100 15,2 Jorge Piriz La Turca , Perfume De Mujer (URU), Singin
12.10 Rch 5 1200 2,2 Santiago Gonzalez Quinta Sesion , Marea Luminosa (ARG), Ko

5
Box: 5
ML: 51,0

57.20

Negrona
5j. dunkelbr S [UY] (Imperrito - Watch Me)

Trainer: Christian Javier Perez
Besitzer: Por Pre

Facundo Gabriel D'Albora

16.01 Lpm 6 1100 6,6 Facundo D'Albora Lady Royal , Crakfiver (URU), Holy Queen (
27.12 Mrn 2 1200 27,1 Facundo D'Albora Un Fenomeno , Negrona (URU), Lentejuela
20.07 Mrn 14 1500 278,7 Carlos Lavor Sanders Ph , Coni Woman (ARG), Swiss Ho
28.06 Lpm 9 1500 106,3 Lorena Figalo Miss Kim , Templada (URU), Lili Marleen (U
15.06 Mrn 12 1400 111,1 Carlos Lavor La Celeste , Perfume De Mujer (URU), Sag

6
Box: 6
ML: 51,0

57.20

Polemica
5j. dunkelbr S [UY] (Teeth Of The Dog - Ess M

Trainer: Gabriel Adrian Giovanetti
Besitzer: Los Tira Plata

Luciana Valeria Fraser

17.10 Lpm 10 1100 30,6 Waldemar Maciel Terrible Tina , Danza Cataleya (URU), Geno
26.07 Lpm 9 1100 7,6 Waldemar Maciel Little Jordan , Caida Del Cielo (URU), Abuel
29.06 Mrn 11 1100 26,3 Waldemar Maciel Que Panorama , Retobada Warm (URU), Le

7
Box: 7
ML: 5,0

58.10

Barbaridade
5j. dunkelbr S [UY] (The Leopard - Edelwise)

Trainer: Luis Enrique Borba
Besitzer: Rincon Del Rey

Martin Ramon Davila

07.11 Mel 3 1200 2,0 Angela Ottonelli Mislux , Olivia (URU), Barbaridade (URU)
18.10 Mel 2 1200 2,0 Angela Ottonelli Olivia , Barbaridade (URU), Mislux (URU)
07.03 Lpm 3 1000 1,5 Julio Mendez Urelia , Luna Y Estrellas (URU), Barbaridad
14.02 Lpm 3 650 1,3 Julio Mendez Venezia , Soapy Band (URU), Barbaridade (
10.10 Mel 5 1100 3,3 Deividi Gaier Rumbero Jf , Sette Bravo (URU), Mestre Ca

8
Box: 8
ML: 21,0

54.90

Music Queen
7j. dunkelbr S [UY] (British Medium - Musica Li

Trainer: Christian Javier Perez
Besitzer: El Corralito

Waldemar Maciel Boccia

23.11 Mrn 10 1100 6,6 Pedro Muniz Guillermina Tell , Off Track (URU), El Tiro L
26.10 Mrn 9 1400 16,6 Pedro Muniz Miluka , El Faraon Jr (URU), Brisa Suren?A 
19.10 Mrn 4 1100 2,8 Fernanda Rodriguez Mil Lucas , El Tiro Loco (URU), Oliver Twist 
28.09 Mrn 3 1200 12,5 Fernanda Rodriguez Bala De Prata , Doctor Turbio (URU), Music 
12.09 Mrn 3 1000 7,3 Fernanda Rodriguez Strauch , Bala De Prata (URU), Music Quee

9
Box: 9
ML: 11,0

57.20

Al Exito
5j. kastanie S [UY] (Alblack - Exotica)

Trainer: Ernesto Javier Martinez
Besitzer: Ked

Lucca Nahuel Ortiz

21.12 Mrn 6 1000 53,8 Lucca Ortiz Urelia , Danza Cataleya (URU), Holy Queen
11.10 Lpm 7 1200 23,4 Lucca Ortiz Tale Victory , Fin De Mes (URU), Abuela Me
26.09 Lpm 6 1100 65,5 Lucca Ortiz Victoriosa Ris , Tapyta (URU), Sinter Charg
27.07 Mrn 11 1100 133,3 Lucca Ortiz Jojo Alada , La Luc (URU), Luna Y Estrellas
13.07 Mrn 5 1100 70,3 Lucca Ortiz Subitamente , Alceleste (URU), Inspirada Z

10
Box: 10
ML: 21,0

54.00

Piedra Preciosa
6j. dunkelbr S [UY] (Potri Flash - Green Star)

Trainer: Juan Pablo Gonzalez
Besitzer: Mi Loco

Agustin Ezequiel Leines

02.11 Lpm 10 1300 91,8 Mario Gonzalez Julia Paola , Nebraska Star (URU), Enviada 
13.06 Lpm 9 1100 5,0 Santiago Gonzalez Reina Hop , Lacky (URU), Gary Girl (URU)
23.05 Lpm 3 1000 1,8 Santiago Gonzalez Piedra Mora Storm , Rain Thunder (URU), P
21.11 Fld 1 1200 8,7 Christian Villarreal Piedra Preciosa , Reina Hop (URU), Inmens

11
Box: 11
ML: 21,0

58.10

Campeona Mia
5j. dunkelbr S [UY] (Discreetly Mine - E Camp

Trainer: Christian Javier Perez
Besitzer: Fantasia

Eric Acosta

27.12 Mrn 10 1200 17,4 Fernanda Rodriguez Un Fenomeno , Negrona (URU), Lentejuela
19.09 Lpm 8 1200 6,6 Pablo Rodriguez Alma De Brujo , Renegado (URU), Morro Ti
14.09 Mrn 7 1100 13,4 Pablo Rodriguez Bandida Ka , Alceleste (URU), Tina Turner (
29.06 Mrn 8 1100 20,8 Sebastian Fiorito Que Panorama , Retobada Warm (URU), Le
08.06 Mrn 7 1200 3,0 Sebastian Fiorito La Fugitiva , Madison Dam (URU), Bien Nec

12
Box: 12
ML: 7,0

58.10

Suprise Day
5j. dunkelbr S [UY] (Went The Day Well - Blac

Trainer: Juan Pablo Gonzalez
Besitzer: Los Zorritos

Angel Manuel Ibanez

29.03 Lpm 8 1100 1,5 Deividi Gaier Subitamente , Joselin (URU), Quimica (URU
13.02 Pay 1 1200 1,6 Deividi Gaier Suprise Day , Tatita (URU), Africa Haven (U
28.11 Pay 4 1200 1,3 Deividi Gaier Sal Diossa , Lili Marleen (URU), Tatita (URU
31.10 Pay 2 1100 4,2 Deividi Gaier Special Dillon , Suprise Day (URU), Lili Marl
03.10 Pay 4 1000 4,6 Deividi Gaier Juga Tranquilo , Mi Doc (URU), Lili Marleen 
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12
23:45

1000 m
5.895 

Flach

Simulcast from Maronas Uruguay
Rennpreis: 5.895

13
Box: 13
ML: 13,0

58.10

Elegante Roma
5j. dunkelbr S [UY] (Endorsement - Roma Rye

Trainer: Maria Ximena Marrero
Besitzer: Tito Y Darwin

Edison Rodrigo Rosas

18.01 Mrn 5 1200 9,2 Vagner Leal Get Looks , Tapyta (URU), Templada (URU)
04.12 Fld 4 1100 ,4 Edison Rosas Hood Fund , Farawaywatch (URU), Furious 
22.11 Mrn 6 1200 7,7 Edison Rosas Sinter Charge , Shelby Charge (URU), Eliza
07.11 Mrn 5 1200 13,0 Edison Rosas Ninata , Shelby Charge (URU), Tale Victory 
26.10 Mrn 5 1400 5,6 Edison Rosas Salam Aleikum , Tapyta (URU), Reina Hop (

14
Box: 14
ML: 9,0

57.20

Rose Time
5j. dunkelbr S [UY] (Ioya Bigtime - Denirose)

Trainer: Oscar Nicolas Molinelli
Besitzer: C. L. A.

Cesar Ademar Ibanez

12.12 Pay 6 1200 8,8 Cesar Ibanez Naima , Incautado (URU), Gran Intrepido (U
21.11 Lpm 7 1100 4,8 Cesar Ibanez Get Looks , Joselin (URU), Que Maquina (U
16.11 Mrn 5 1100 11,5 Cesar Ibanez Justificada , Perfume De Mujer (URU), Ureli
03.10 Lpm 9 1300 3,7 Cesar Ibanez Lacky , Tap It Star (URU), Get Looks (ARG)
29.08 Lpm 2 1200 2,4 Cesar Ibanez Elegante Roma , Rose Time (URU), Camelli

15
Box: 15
ML: 7,0

58.10

Danza Cataleya
5j. dunkelbr S [UY] (El Danzarin - Effie Ft)

Trainer: Ercilia Brun
Besitzer: Oasis

Sebastian Marcelo Fiorito

21.12 Mrn 2 1000 3,8 Sebastian Fiorito Urelia , Danza Cataleya (URU), Holy Queen
22.11 Mrn 7 1200 3,8 Sebastian Fiorito Sinter Charge , Shelby Charge (URU), Eliza
07.11 Mrn 6 1200 11,4 Sebastian Fiorito Ninata , Shelby Charge (URU), Tale Victory 
24.10 Lpm 1 1200 7,6 Sebastian Fiorito Danza Cataleya , Sinter Charge (URU), Len
17.10 Lpm 2 1100 17,1 Sebastian Fiorito Terrible Tina , Danza Cataleya (URU), Geno

16
Box: 16
ML: 4,0

58.10

Joselin
5j. kastanie S [UY] (Dogomar - Alo Baby)

Trainer: Juan Gaston Gonzalez
Besitzer: Oasis

Cristian Moreno

26.12 Lpm 1 1100 1,1 Cristian Moreno Joselin , Cafe Lawyer (URU), Rennes (URU
05.12 Lpm 3 1000 ,5 Hector Lazo Que Maquina , Holy Queen (URU), Joselin (
21.11 Lpm 2 1100 3,1 Bruno Cheleri Get Looks , Joselin (URU), Que Maquina (U
13.06 Lpm 3 1100 2,4 Bruno Cheleri Retobada Warm , Salam Aleikum (URU), Jo
01.06 Mrn 5 1100 3,3 Bruno Cheleri Un Penal , Retobada Warm (URU), Galano 

Ergebnis: Quoten:
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13
00:15

1300 m
5.893 

Flach

Simulcast from Maronas Uruguay
Rennpreis: 5.893

1
1300

Box: 1
ML: 13,0

58.10

Big Bar
6j. kastanie H [UY] (Ioya Bigtime - Barnea)

Trainer: Ramon Victor Peralta
Besitzer: El Maragato

Diego Nicolas Sanchez

17.08 Mrn 7 1400 16,3 Martin Davila Cabeza Branca , City Dream (URU), Forte S
09.08 Mrn 1 1500 2,6 Martin Davila Big Bar , Waki Pins (URU), Texas Royale (U
27.07 Mrn 5 1400 6,6 Martin Davila Cabeza Branca , Texas Royale (URU), Galo
19.07 Mrn 9 1500 9,7 Martin Davila Rowan , Fantasioso (URU), Carbonero Well
29.06 Mrn 6 1300 3,1 Martin Davila El Clever , Texas Royale (URU), Real Envid

2
Box: 2
ML: 9,0

58.10

Jogoso
6j. grau/bra H [UY] (So Brilliant - Jogo Da Arte)

Trainer: Christian Javier Perez
Besitzer: Loprevil

Nicolas Alarcon

07.09 Mrn 5 1100 4,5 Pedro Muniz Abuela Maruca , Olha O Vaso (BRZ), La Ale
24.08 Mrn 6 1200 5,9 Pedro Muniz Tornado Storm , Linda Es (URU), Rayo Mc
27.07 Mrn 2 1200 10,0 Pedro Muniz Viejo Bandido , Jogoso (URU), El Clever (U
13.07 Mrn 3 1100 10,2 Pedro Muniz Tanita Storm , El Sureno (URU), Jogoso (U
21.06 Mrn 6 1200 6,7 Carlos Vigil Killer Leopard , Miloco (URU), Rayo McQue

3
Box: 3
ML: 11,0

58.10

El Faraon Jr
6j. dunkelbr H [UY] (Kodiak Kowboy - Ocalina)

Trainer: Hector Danilo Baccino
Besitzer: Blandengue

Maicol Ezequiel De Souza

28.12 Mrn 7 1500 10,1 Jesus Prestes British By , Farm Lady (URU), El Casino (U
14.12 Mrn 5 1400 6,9 Jesus Prestes Perdidas Totales , Volterra (URU), Farm La
21.11 Lpm 7 1800 2,6 Jesus Prestes Gabilana A , Siempre Sampa (URU), Noble 
15.11 Mrn 1 1500 ,5 Jesus Prestes El Faraon Jr , Devil Music (URU), Brisa Sure
26.10 Mrn 2 1400 1,7 Jesus Prestes Miluka , El Faraon Jr (URU), Brisa Suren?A 

4
Box: 4
ML: 21,0

54.90

Speedy King
7j. dunkelbr H [UY] (Mogador - Flechame)

Trainer: Dario Ulises Osores
Besitzer: Colonia Sarandi

Pedro Muniz

21.12 Mrn 1 1000 27,3 Pedro Muniz Speedy King , Leopard Star (URU), Conquis
06.12 Mrn 8 1200 52,1 Pedro Muniz Leopard Star , Insignia (PRY), Doctor Turbio
23.11 Mrn 6 1100 27,3 Martin Davila Guillermina Tell , Off Track (URU), El Tiro L
25.10 Col 6 1100 18,9 Maximo Gonzalez Don Suleyman , El Maximo (URU), Chefe Pr
28.09 Mrn 11 1200 43,6 Lucas Urruzmendi Bala De Prata , Doctor Turbio (URU), Music 

5
Box: 5
ML: 7,0

58.10

Rapero Ave
6j. dunkelbr H [UY] (Sloane Avenue - Rapsodi

Trainer: Jorge Abelino Piriz
Besitzer: San Antonio Vive

Federico Fabian Piriz

18.01 Mrn 9 1100 6,0 Florencia Moreira Ese Guerrero , Navegante Mp (URU), Arde 
06.01 Mrn 2 1100 3,2 Federico Piriz Genovesa , Rapero Ave (URU), Rita Prins (
26.12 Lpm 6 650 8,7 Federico Piriz Tabonita , You Said Saba (URU), Baby Thu
21.12 Mrn 5 1200 6,6 Federico Piriz Poppy , Rin Ring (URU), Kodiak Wells (URU
07.12 Mrn 4 1100 5,6 Javier Perez Abuela Maruca , Kodiak Wells (URU), Linda

6
Box: 6
ML: 5,0

58.10

Sensacional
6j. rotbraun H (Try Twice - Fragancine)

Trainer: Christopher Ortellado
Besitzer: Asuncion

Javier Emanuel Perez

19.04 Lpm 1 1200 1,6 Javier Perez Sensacional , Quechuan (ARG), El Faraon J

7
Box: 7
ML: 7,0

58.10

Best In Town
6j. dunkelbr H [AR] (Lizard Island - Celaeno)

Trainer: Juan Pablo Gonzalez
Besitzer: Virgen Del Lourdes

Mario H. Gonzalez

23.11 Mrn 9 1200 1,3 Mario Gonzalez Olha O Vaso , Farm Lady (URU), Kodiak W
19.10 Mrn 3 1200 3,7 Mario Gonzalez El Clever , Volterra (URU), Best In Town (A
27.06 Mrn 4 1300 1,4 Maicol De Souza Dale Martincho , Louis Vuitton (URU), Tok T
31.05 Mrn 3 1300 27,6 Mario Gonzalez Chingolo , Miloco (URU), Best In Town (AR
04.05 Mrn 9 1600 7,3 Mario Gonzalez Bigotes , Potri Gambito (URU), Louis Vuitto

8
Box: 8
ML: 9,0

55.80

Lacky
6j. grau/bra S [UY] (City Banker - Mora Hg)

Trainer: Gabriel Adrian Giovanetti
Besitzer: Los Perros

Waldemar Maciel Boccia

20.12 Lpm 3 1500 3,9 Waldemar Maciel Enviada Bigtime , Lady Maginot (BRZ), Lack
23.11 Mrn 8 1200 7,8 Waldemar Maciel Olha O Vaso , Farm Lady (URU), Kodiak W
02.11 Lpm 4 1300 1,3 Waldemar Maciel Julia Paola , Nebraska Star (URU), Enviada 
03.10 Lpm 1 1300 2,4 Waldemar Maciel Lacky , Tap It Star (URU), Get Looks (ARG)
06.09 Mrn 1 1200 2,5 Waldemar Maciel Lacky , Elizabeth Forever (URU), Le Due R

9
Box: 9
ML: 7,0

58.10

Bemyqueen
6j. grau/bra S [UY] (Sloane Avenue - Step Fin

Trainer: Jorge Abelino Piriz
Besitzer: Arriba Muchachada

Marcos A. Padilla

06.01 Mrn 5 1100 17,6 Marcos Padilla Genovesa , Rapero Ave (URU), Rita Prins (
21.12 Mrn 8 1200 18,5 Marcos Padilla Poppy , Rin Ring (URU), Kodiak Wells (URU
07.12 Mrn 8 1100 12,2 Marcos Padilla Abuela Maruca , Kodiak Wells (URU), Linda
23.11 Mrn 2 1200 6,2 Marcos Padilla Esperanza Blanca , Bemyqueen (URU), Bal
09.11 Mrn 4 1000 4,8 Marcos Padilla Vicka , Rapero Ave (URU), Esperanza Blan

10
Box: 10
ML: 7,0

55.80

Rita Prins
7j. dunkelbr S [UY] (Mogador - Princesa Rebel

Trainer: Adrian Marcelo Fontes
Besitzer: Los Pichones

Cristian Moreno

06.01 Mrn 3 1100 3,0 Cristian Moreno Genovesa , Rapero Ave (URU), Rita Prins (
21.12 Mrn 4 1200 4,1 Cristian Moreno Poppy , Rin Ring (URU), Kodiak Wells (URU
07.12 Mrn 6 1100 1,9 Cristian Moreno Abuela Maruca , Kodiak Wells (URU), Linda
23.11 Mrn 4 1200 11,5 Yair Pereira Olha O Vaso , Farm Lady (URU), Kodiak W
07.11 Mrn 6 1000 8,0 Yair Pereira Another Princess , Vamos Que Podemos (U

11
Box: 98

58.10

El Casino
6j. dunkelbr H [UY] (British Medium - Majestad

Trainer: Christian Javier Perez
Besitzer: Los De Siempre

Scratched

28.12 Mrn 3 1500 3,7 Waldemar Maciel British By , Farm Lady (URU), El Casino (U
21.12 Mrn 6 1200 8,9 Waldemar Maciel Poppy , Rin Ring (URU), Kodiak Wells (URU
23.11 Mrn 5 1200 13,7 Maximo Gonzalez Olha O Vaso , Farm Lady (URU), Kodiak W
17.08 Mrn 9 1400 8,7 Waldemar Maciel Cabeza Branca , City Dream (URU), Forte S
19.07 Mrn 4 1400 10,8 Maximo Gonzalez La Belle Julia , Vandaliko (URU), Pachacuti 

12
Box: 12
ML: 6,0

59.00

Volterra
6j. dunkelbr S [UY] (Kodiak Kowboy - Verna)

Trainer: Pablo German Gonzalez
Besitzer: Rincon Del Cerro

Pablo Rodriguez

17.01 Mrn 2 1600 2,0 Pablo Rodriguez Que Fina Stampa , Volterra (URU), Potri Ga
14.12 Mrn 2 1400 2,2 Pablo Rodriguez Perdidas Totales , Volterra (URU), Farm La
15.11 Mrn 3 1600 2,2 Pablo Rodriguez Pampeana , British By (URU), Volterra (UR
19.10 Mrn 2 1200 5,0 Pablo Rodriguez El Clever , Volterra (URU), Best In Town (A
28.09 Mrn 3 1400 3,6 Pablo Rodriguez Miloco , Ramo De Suen'os (URU), Volterra (
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13
00:15

1300 m
5.893 

Flach

Simulcast from Maronas Uruguay
Rennpreis: 5.893

13
Box: 13
ML: 21,0

58.10

Guerrero Delaluz
6j. dunkelbr H [UY] (Texas Fever - True Lolita)

Trainer: Eduardo A. Suarez
Besitzer: El Soldado

Jesus Gabriel Prestes

21.12 Mrn 13 1200 20,0 Yair Pereira Poppy , Rin Ring (URU), Kodiak Wells (URU
07.12 Mrn 7 1100 39,4 Yair Pereira Abuela Maruca , Kodiak Wells (URU), Linda
23.11 Mrn 7 1200 19,7 Julio Mendez Esperanza Blanca , Bemyqueen (URU), Bal
07.11 Mrn 4 1000 12,0 Marcos Padilla Another Princess , Vamos Que Podemos (U
07.09 Mrn 7 1100 12,4 Fernanda Rodriguez Abuela Maruca , Olha O Vaso (BRZ), La Ale

14
Box: 14
ML: 21,0

58.10

Vamos Que Podemos
6j. dunkelbr H [UY] (Texas Fever - Cabalgada)

Trainer: Cristian Joel Carrato
Besitzer: Los Carrato Burreros

Jose Luiz Da Silva

06.01 Mrn 10 1100 17,8 Jose Da Silva Genovesa , Rapero Ave (URU), Rita Prins (
07.12 Mrn 9 1100 9,8 Jose Da Silva Abuela Maruca , Kodiak Wells (URU), Linda
23.11 Mrn 5 1200 2,4 Jose Da Silva Esperanza Blanca , Bemyqueen (URU), Bal
07.11 Mrn 2 1000 3,9 Jose Da Silva Another Princess , Vamos Que Podemos (U
05.10 Mrn 3 1100 23,7 Jose Da Silva Oculto Deseo , Bemyqueen (URU), Vamos 

15
Box: 15
ML: 21,0

54.90

Good Time
7j. kastanie H [UY] (Ioya Bigtime - Mesange)

Trainer: Hebert A. Pereira
Besitzer: Los Perros

Nicolas Sebastian Toledo

16.01 Lpm 10 1100 46,2 Waldemar Maciel Bettino Vt , Carolay (URU), Papillin (URU)
07.12 Mrn 10 1100 75,3 Waldemar Maciel Abuela Maruca , Kodiak Wells (URU), Linda
23.11 Mrn 6 1200 86,8 Waldemar Maciel Esperanza Blanca , Bemyqueen (URU), Bal
09.11 Mrn 10 1000 61,6 Waldemar Maciel Vicka , Rapero Ave (URU), Esperanza Blan
21.09 Mrn 12 1200 97,1 Braian Morales Vicka , Tanita Storm (URU), Holiday Avenue

16
Box: 16
ML: 16,0

58.10

Holiday Avenue
6j. kastanie H [UY] (Sloane Avenue - Vacation 

Trainer: Jose Maria Pena
Besitzer: Vichenzo

Lucca Nahuel Ortiz

06.01 Mrn 8 1100 10,3 Juan Diaz Genovesa , Rapero Ave (URU), Rita Prins (
05.10 Mrn 6 1100 26,5 Juan Diaz Oculto Deseo , Bemyqueen (URU), Vamos 
21.09 Mrn 3 1200 54,9 Juan Diaz Vicka , Tanita Storm (URU), Holiday Avenue
07.09 Mrn 8 1100 16,1 Lucca Ortiz Abuela Maruca , Olha O Vaso (BRZ), La Ale
24.08 Mrn 8 1200 37,8 Juan Diaz Tornado Storm , Linda Es (URU), Rayo Mc

17
Box: 17
ML: 21,0

55.80

Beauty Quiet
7j. dunkelbr S [AR] (Quiet Brazilian - Linda Viv

Trainer: Leonardo Delorrio
Besitzer: Los Bayitos

Sebastian Marcelo Fiorito

16.01 Lpm 7 1400 30,6 Sebastian Fiorito Hadji Do Jaguarete , El Bebote (URU), Impo
14.12 Mrn 7 1400 17,0 Sebastian Fiorito Perdidas Totales , Volterra (URU), Farm La
08.11 Lpm 5 1200 46,2 Sebastian Fiorito Quem Sabe , Mercedita (URU), Principito (U
13.09 Lpm 5 1300 189,6 Sebastian Fiorito California Giant , Old Rock'n Roller (BRZ), P
22.06 Mrn 13 1200 54,5 Santiago Baz Kryptonita , Perdidas Totales (URU), Poppy 

18
Box: 18
ML: 31,0

58.10

Mogabby
6j. dunkelbr H [UY] (Mogador - Abby)

Trainer: Juan Gaston Gonzalez
Besitzer: Oasis

21.12 Mrn 11 1200 44,4 Jesus Prestes Poppy , Rin Ring (URU), Kodiak Wells (URU
07.12 Mrn 11 1100 16,1 Jesus Prestes Abuela Maruca , Kodiak Wells (URU), Linda
24.08 Mrn 15 1200 11,8 Bruno Cheleri Tornado Storm , Linda Es (URU), Rayo Mc
19.07 Mrn 1 1100 3,3 Bruno Cheleri Mogabby , Vicka (URU), Sorridi (URU)
29.06 Mrn 5 1300 9,2 Bruno Cheleri El Clever , Texas Royale (URU), Real Envid

19
Box: 19
ML: 31,0

57.20

Evocandote
6j. dunkelbr H [AR] (Long Island Sound - Eva 

Trainer: Gustavo R. Acosta
Besitzer: El Comerciante

Julio N. De Arrascaeta

28.12 Mrn 9 1500 32,6 J. Arrascaeta British By , Farm Lady (URU), El Casino (U
21.11 Lpm 6 1800 20,5 J. Arrascaeta Gabilana A , Siempre Sampa (URU), Noble 
26.10 Mrn 10 1600 32,7 Hector Lazo Turbo Fever , Stupenda Ph (URU), Don Ser
03.10 Lpm 7 1700 4,4 Hector Lazo Mambo Y Son , Don Jam (URU), Explota Ex
13.09 Lpm 6 1800 7,3 Eric Acosta Explota Explota , Gabilana A (URU), Noble 

Ergebnis: Quoten:


